
Kuponyna slevyuvnitř

„Katalog vzdělávání od EduCity mi každoročně 
pomáhá při výběru dodavatelů vzdělávání a inspiruje 
mě k výběru nových kurzů napříč odvětvími. Slevové 
vouchery navíc naší fi rmě umožní ušetřit při nákupu 
školení a kurzů, což je příjemný bonus.“

Dana, 54, Training & Development Manager

Elektronickou verzi katalogu a objednávku 
dalších katalogů zdarma pro Vaši fi rmu 
naleznete na úvodní straně www.educity.cz 
a www.katalogvzdelavani.cz

Katalog vzdělávání 2015
Prezentace vybraných vzdělávacích a poradenských fi rem, 

jazykových škol, koučů a lektorů z ČR a SR



www.imagelab.cz

Talent management

a komplexní rozvojové programy

„Ta nejlepší řešení
vznikají společně“

Tréninky a workshopy – rozvoj zážitkem

Kompetenční modely, 

Development centers, 360° FB

Koučování a mentoring

Letošní novinka:

Světová online psychodiagnostika pro Českou a Slovenskou republiku



SHINE Consulting má jako jediná fi rma v ČR v oblasti projektového 
řízení programy akreditovány pro certifi kaci a recertifi kaci IPMA® 
i PMI®. Konzultanti a lektoři jsou certifi kováni IPMA Level A®, 
IPMA Level B®, IPMA PPMC® či PMP® a PRINCE2®. Tři z lektorů jsou 
zároveň zkoušejícími IPMA a spoluvytváří standardy testování v ČR.

Leader 
v jedinečném 
spojení rozvoje 
projektové kultury 
a osobnostního 
manažerského 
rozvoje

Offi  ces and Training Centre Prague 
Vítězné náměstí 2/577, 160 00 Praha 6

www.shine.cz

DIVIZE PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ
• Rozvoj znalostí a dovedností projektových manažerů

• Příprava na certifi kaci a recertifi kaci IPMA®/PMI®/PRINCE2®

• Nastavení systému projektového řízení

• Podpora realizace konkrétních projektů

DIVIZE MANAŽERSKÉHO
A  OSOBNOSTNÍHO ROZVOJE

• Emoční leadership

• Osobnostní manažerské rozvojové programy

• Rozvoj klíčových manažerských kompetencí  a dovedností

• HR poradenství

•   První a jedineční na trhu

•   Jasně a smysluplně – již 18 let

•   R-evoluční pojetí

•   Jistota výsledku v partnerské spolupráci

•   Nejvyšší kvalita potvrzená akreditací

•   Špičkově kvalifi kovaný a zkušený tým

•   Důvěryhodné reference

•   SHINE Project Management Academy® 
a Advanced Academy

•   Mezinárodní know-how a zkušenosti

•   Implementace do praxe s využitím 
individuálního přístupu

Poradenská a vzdělávací společnost 
spojující know-how dvou divizí:

10 důvodů, proč zvolit Shine

JASNĚ A SMYSLUPLNĚ, 
OD ROKU 1996

Ing. Josef Hajkr, Ph.D., MBA
Head of the Project Management Division
e: josef.hajkr@shine.cz / t: +420 739 428 854 

Mgr. Šárka Pojerová
Head of the Management and Leadership Development Division
e: sarka.pojerova@shine.cz / t: +420 603 711 594



2

HR tv

První internetové vysílání zaměřené na oblast 
řízení lidských zdrojů
www.hrtv.cz



3

Oslovení

Vážení čtenáři,

vítám Vás při čtení již osmého ročníku Katalogu vzdělávaní a zároveň 
bych Vám rád poděkoval za Vaši přízeň, která nás každý rok motivuje 
k  výběru dodavatelů vzdělávání, tvorbě jejich fi remních prezentací 
a následnému tisku.

Tento katalog je symbol, který zhmotňuje trh vzdělávání a  stejně 
jako EduCity.cz, které již dvanáctým rokem propojuje nabídku 
vzdělávacích aktivit s  poptávkou po  těchto službách, je i  katalog 
vzdělávání pomocníkem při výběru vzdělávacích nebo poradenských 
služeb.

Trh vzdělávání je trhem, ve  kterém se předávají a  prodávají především myšlenky, postupy 
a know-how, což je samo o sobě s trochou nadsázky dosti nehmotnou záležitostí, stejně jako 
internet a internetové projekty. Až budete listovat tímto katalogem, můžete si za každým logem 
společnosti představit tým, který pracuje každý den na tom, jak pomoci Vašim zaměstnancům, 
Vám, kteří pro ně vybíráte školení, i Vaší společnosti jako celku.

Tak, jak je aktuálně rozdělen trh vzdělávání, je strukturován i tento katalog. Naleznete zde velké 
a na trhu dlouho působící společnosti, stejně tak jako fi rmy se zaměřením na konkrétní obor 
a segment jednotlivců, kteří na trhu vzdělávání hrají stále významnější roli.

Je na  Vás, zda zvolíte dodavatele pro fi remní školení na  základě referencí kolegů z  oboru, 
konkrétní nabídky na  Vaši poptávku, nebo vyšlete nejprve zaměstnance na  otevřený kurz 
k dodavateli a na základě vlastní zkušenosti jej využijete pro školení celého Vašeho týmu.

Abychom podpořili Váš lepší výběr dodavatele vzdělávání, dáváme Vám od roku 2014 možnost 
prohlédnout si osobní profi ly lektorů vzdělávacích společností, a  to nejen formou textových 
profi lů, ale i  videoprezentací. Pokud se chcete seznámit s  lektory nebo kouči, jejichž služby 
můžete využít pro Vaše kolegy, doporučuji Vám naše nové projekty katalog-profesionalu.cz 
a HRtv.cz.

Pokud Vás zaujme některá ze společností nebo někdo z  jednotlivců, kteří se Vám v  Katalogu 
vzdělávání 2015 nebo na EduCity.cz představili, zaregistrujte se do Klubu EduCity a po zadání 
poptávky nebo objednání konkrétních služeb přes EduCity využijte bonusy v podobě odborné 
literatury nebo pobytových voucherů.

Nezapomeňte také na možnost seberozvoje pomocí portálů HR News, Management News nebo 
Sales News, kde pro Vás náš redakční tým připravuje každý den zajímavé články a naši odborní 
partneři se s Vámi dělí o své know-how v sekci Poradna.

Přeji Vám úspěšný rok 2015 a v něm mnoho událostí, které pro Vás budou inspirací a povzbuzením 
pro Váš profesní i osobní život.

Ing. Michael Nádvorník
Key Account Manager

Ivitera, a.s.



4

Jaké jsou trendy v rozvoji lidí a proč je 

lepší sledovat skutečné potřeby fi rmy

Když se zeptáte manažerů na  vzdělávání 
u nich ve fi rmě, řada z nich vám odpoví, že 
na takové věci nemají čas a peníze. Vždyť se 
přece musí věnovat řízení fi rmy! Řešit fi nance! 
A další operativní záležitosti! V rozvoji svých 
lidí nevidí žádnou přidanou hodnotu.

Jenže je to obdobné jako ve sportu: hráči 
dovedou tým k výhře či prohře. Stejně tak 
i zaměstnanci mohou dovést fi rmu k zisku 

nebo ztrátě. Čím efektivnější a  zacílenější je rozvoj lidí, tím bude fi rma úspěšnější. Pokud ale 
manažer svému týmu sdělí, že nemá na trénink lidí čas… tak je někde něco špatně.

Ve skutečnosti nejde jen o rozvoj lidí, ale o rozvoj fi rmy samotné. Vzdělávání musíte pojmout 
jako systematický rozvoj celé fi rmy – jen tak přinese organizaci skutečný zisk.

Dvakrát (potřeby) měř, jednou (vzdělávání) řež

Promyslete si, jestli rozvojové aktivity vaše fi rma skutečně potřebuje teď hned pro řešení 
aktuální situace – nebo zda má spíše touhu po inspirativních informacích (a toto know-how by 
pak ráda zavedla do praxe).

Stačí vám „obsahově založené“ vzdělávání (e-learnig, videa, konference), kde jde pouze 
o  informace? Nebo využijete to skvělé dvoudenní motivační tréninkové školení, i  když jeho 
výsledný efekt pro fi rmu je ve hvězdách? Nebude pro skutečný posun nejlepší spíše kombinace 
kvalitního lektora/konzultanta z praxe a smysluplného implementačního programu? 

Jenže takové aktivity jsou obvykle také nejnáročnější, co se týče času, fi nancí a  nákladů 
na externí dodavatele. 

Nemusíte vždy nutně brát to nejdražší – ale rozhodně není od věci si ujasnit, co přesně vaše 
fi rma potřebuje a jaké má mít vzdělávání dopady.

Aktuální požadavky versus fi remní potřeby

Jaké jsou tedy trendy v rozvojových programech na českém trhu?

Všichni volají po „novinkách“. Rozvoj jinak! Netradičně! A s jasným měřitelným výsledkem.

Firmy poptávají spíše nadstavbové, navazující programy pro pokročilejší. Ideálně formou imple-
mentačních workshopů pro řešení konkrétních situací – místo „obecných dovedností“, kde je 
požadavkem převedení získaných dovedností do  praxe. Zajímavým trendem jsou koučující 
konzultanti, kteří pracují formou stínování, supervize nebo mentoringu.

Quo vadis, vzdělávání?



5

Náročnost fi rem na dodavatele rozvoje stoupá – bohužel primárně s orientací na zkrácený čas, 
krátkodobost dopadů a  snížené náklady. Je smutné, že stále vítězí nízká cena nad kvalitním 
know-how a zkušenostmi.

Krátkozraké uvažování „za málo peněz hodně muziky“ je hlavní nepříznivý trend současnosti. 
Rozhodně tomu nepomáhá ani trend využívání fi nancí z  dotací evropských fondů. Za  cenu 
Trabanta však nebudete mít Mercedes ani náhodou.

A jaké jsou pozitivní trendy?

Třeba to, že mnozí HR manažeři i lídři fi rem vnímají, jak roste význam mezilidských vztahů – a jak 
to zásadně ovlivňuje efektivitu a výkonnost lidí. Vědí, že bez motivace, chuti, řízených emocí 
a energie lidí to moc nepůjde.

Není důvod setrvávat ve starých vzorcích a modelech. Nejde již o posun lidí jen ve znalostech 
a dovednostech, ale i v rovině postojů a vztahů. Je známou pravdou, že jediná skutečná a trvalá 
změna je zevnitř ven. „Tam, kam směřuje pozornost, tam směřuje energie“ – to je klíč k navýšení 
výkonnosti a úspěšnosti v životě. Ať už za úspěch považujete cokoli.

Probuďte v lidech nadšení, aby je práce skutečně bavila a měli chuť plnit zajímavé cíle. Jen tak 
budete společně dosahovat výjimečných výsledků s výjimečnými lídry a výjimečnými týmy. 

S konkrétní volbou cesty pro rozvoj lidí vám pomůže i tento katalog Educity.

Mgr. Šárka Pojerová
Head of the Management and 
Leadership Development Division
SHINE Consulting, s.r.o.

Ing. Josef Hajkr
Head of the Project 
Management Division
SHINE Consulting, s.r.o.



6

Představení společnosti IVITERA . . . . . . . . . . . 2

Oslovení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Quo vadis, vzdělávání?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Abecední rejstřík fi rem 

dle poskytovaných služeb  . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Vzdělávací a poradenské fi rmy

SHINE Consulting s.r.o.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

TSM, spol. s r. o.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

ALTEGO s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

University of Pittsburgh  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Studio W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

LBMS, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

MAHLER Zdeněk, Ing.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Santia, spol. s r. o.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Institut pro průmyslový a fi nanční 

management (IPFM) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

AHA PR Agency, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Outward Bound – Česká cesta, spol. s r.o.  . 29

FBE Praha, s.r.o.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Gradua-CEGOS, s.r.o.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

DEMOS – Pragoeduca, a.s. . . . . . . . . . . . . . . . . 33

Vzdělávací a poradenská 

společnost 1. VOX a.s.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

COMPUTER HELP, spol. s r.o.  . . . . . . . . . . . . . . 35

ICG-Capability s. r. o.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Dr. Jiří Frgal – Agentura SPEKTRUM  . . . . . . . 38

POTIFOB, s.r.o.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

TREXIMA, spol. s r.o.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

Alfa Training, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

OTTIMA a.s.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

www.scio.cz, s. r. o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

INC Consulting spol. s r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

PM Consulting s.r.o.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

Advanced Risk Management, s.r.o. . . . . . . . . 47

Callida, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

AEC, spol. s r.o.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49

Team Training, spol. s r. o.. . . . . . . . . . . . . . . . . 50

Agentura ÁMOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

TÜV NORD Czech, s.r.o.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

UNIT s.r.o.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

UP Events  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

Krauthammer Partners 

Czech Republic, s.r.o.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

GISTin.com. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

ACE Consulting, s.r.o.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

VP Independent – Vlastimil Pecha  . . . . . . . . 59

Obsah



7

VIRIDIS školicí středisko. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

Centrum andragogiky, s.r.o.. . . . . . . . . . . . . . . 61

České vzdělávací centrum s.r.o.  . . . . . . . . . . . 62

Akademie sociálního umění Tabor . . . . . . . . 63

Agentura Signum  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64

SILNÉ PRACOVIŠTĚ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65

People Management Forum . . . . . . . . . . . . . . 66

Jazykové školy a agentury

Threshold Training Associates s.r.o.  . . . . . . . 71

BOHEMIA INSTITUT – jazykové 

a odborné kurzy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72

Hibernia Language Institute . . . . . . . . . . . . . . 73

James Cook Languages. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74

Empire jazyková škola . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

Berlitz Česká republika, spol. s r.o.  . . . . . . . . 78

Jazyková škola Elvis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79

Student Agency k.s.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80

LINGUA PRO jazyková škola. . . . . . . . . . . . . . . 81

Caledonian School  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82

Jazyková škola Stories . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84

Mgr. Dana Čepková. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86

Glossa – škola jazyků  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87

The British Academy of language . . . . . . . . . 88

Koučové a lektoři

PaedDr. Pavla Žákovská, PCC  . . . . . . . . . . . . . 90

Mgr. Pavla Pavlíková. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90

Lukáš Šlehofer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90

Mgr. Zuzana Treglerová. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91

Ing. Jiří Denk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91

PhDr. Jana Lazarová  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91

Mgr. Radka Ehrenbergerová  . . . . . . . . . . . . . . 92

Mgr. Petra Voráčová, MBA  . . . . . . . . . . . . . . . . 92

Radka Evjáková. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92

Michal Hummel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93

Mgr. Irena Pilařová, MBA. . . . . . . . . . . . . . . . . . 93

Bc. Radim Vovesný  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93

Mgr. Kateřina Kryllová  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94

Mgr. Ing. Irma Bohoňková, PCC  . . . . . . . . . . . 94

Ing. Milan Prypoň, MBA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94

Dr. Vladimír Tuka, RPCC, PCC (ICF). . . . . . . . . 95

Lenka Zelingrová, Dis.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95

Slevové vouchery

Vizitky se slevovými vouchery . . . . . . . . . . . 99



8

fi rma strana web

A ACE Consulting, s.r.o. 58 www.ace-consulting.cz 
Advanced Risk Management, s.r.o. 47 www.arm.cz
AEC, spol. s r.o. 49 www.aec.cz
Agentura ÁMOS 51 www.agentura-amos.cz
Agentura Signum 64 www.agentura-signum.cz
AHA PR Agency, s.r.o. 28 www.agentura-aha.cz
Akademie sociálního umění Tabor 63 www.akademietabor.cz
Alfa Training, s.r.o. 42 www.alfatraining.cz
ALTEGO s.r.o. 18 www.altego.cz

B Berlitz Česká republika, spol. s r.o. 78 www.berlitz.cz
BOHEMIA INSTITUT – jazykové  a odborné kurzy 72 www.bi.cz

C Caledonian School 82 www.caledonianschool.cz
Callida, s.r.o. 48 www.callida.cz
Centrum andragogiky, s.r.o. 61 www.centrumandragogiky.cz
COMPUTER HELP, spol. s r.o. 35 www.computerhelp.cz

Č České vzdělávací centrum s.r.o. 62 www.cvc.cz
Mgr. Dana Čepková 86 www.revolucni.com

D DEMOS – Pragoeduca, a.s. 33 www.pragoeduca.cz

E Empire jazyková škola 76 www.empire-skola.cz

F FBE Praha, s.r.o. 30 www.fbe.cz
Dr. Jiří Frgal – Agentura SPEKTRUM 38 www.ag-spektrum.cz

G GISTin.com 57 gistin.com
Glossa – škola jazyků 87 www.glossa.cz

Abecední rejstřík fi rem 
dle poskytovaných služeb

Aktuální nabídku 
vzdělávacích akcí naleznete 
na www.educity.cz



9

ak
ce

 té
to

 fi 
rm

y 
na

 E
du

Ci
ty

Ve
ře

jn
é 

ku
rz

y
Ku

rz
y 

na
 m

íru
Po

ra
de

ns
tv

í
M

an
až

er
sk

é 
ku

rz
y

Po
čí

ta
čo

vé
 a

 IT
 k

ur
zy

Ko
m

un
ik

ač
ní

 a
 p

re
ze

nt
ač

ní
 d

ov
ed

no
st

i
O

bc
ho

d 
a 

pr
od

ej
ní

 d
ov

ed
no

st
i

Pe
rs

on
al

is
tik

a 
a 

os
ob

no
st

ní
 ro

zv
oj

Šk
ol

st
ví

, z
dr

av
ot

ni
ct

ví
 a

 s
oc

iá
ln

í o
bl

as
t

Ko
nf

er
en

ce
 a

 v
el

et
rh

y
M

ar
ke

tin
go

vé
 k

ur
zy

Ú
če

tn
í a

 d
aň

ov
é 

ku
rz

y
Fi

na
nč

ní
 k

ur
zy

M
BA

 a
 B

BA
 p

ro
gr

am
y

O
ut

do
or

 a
 in

do
or

Sy
sr

ém
y 

říz
en

í a
 IS

O
Re

kv
al

ifi 
ka

čn
í k

ur
zy

Pr
áv

o 
a 

le
gi

sl
at

iv
a

Te
ch

ni
ck

é 
ku

rz
y

Sp
or

t, 
um

ěn
í a

 o
st

at
ní

Ja
zy

ko
vé

 k
ur

zy
Vý

uk
a 

an
gl

ič
tin

y
Vý

uk
a 

ně
m

či
ny

Vý
uk

a 
fr

an
co

uz
st

in
y

Vý
uk

a 
šp

an
ěl

št
in

y
Vý

uk
a 

ru
št

in
y

da
lš

í

■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■



10

fi rma strana web

G GRADA 69 www.grada.cz
Gradua-CEGOS, s.r.o. 32 www.cegos.cz

H Hibernia Language Institute 73 www.hibernia-institute.cz

I ICG-Capability s. r. o. 36 www.capability.cz
INC Consulting spol. s r.o. 45 www.inc.cz
Institut pro průmyslový a fi nanční management (IPFM) 27 www.ipfm.info

J James Cook Languages 74 www.jcl.cz
Jazyková škola Elvis 79 www.elvis.cz
Jazyková škola Stories 84 www.stories.cz

K Krauthammer Partners  Czech Republic, s.r.o. 56 www.krauthammer.cz

L LBMS, s.r.o. 24 www.lbms.cz
LINGUA PRO jazyková škola 81 www.linguapro.cz

M MAHLER Zdeněk, Ing. 25 www.zdenekmahler.cz

O OTTIMA a.s. 43 www.ottima.cz
Outward Bound – Česká cesta, spol. s r.o. 29 www.ceskacesta.cz

P People Management Forum 66 www.peoplemanagementforum.cz
PM Consulting s.r.o. 46 www.pmconsulting.cz
POTIFOB, s.r.o. 39 www.potifob.cz

S Santia, spol. s r.o. 26 www.santia.cz
SHINE Consulting s.r.o. 14 www.shine.cz
SILNÉ PRACOVIŠTĚ 65 www.silnepracoviste.cz

Abecední rejstřík fi rem 
dle poskytovaných služeb

Aktuální nabídku 
vzdělávacích akcí naleznete 
na www.educity.cz



11

ak
ce

 té
to

 fi 
rm

y 
na

 E
du

Ci
ty

Ve
ře

jn
é 

ku
rz

y
Ku

rz
y 

na
 m

íru
Po

ra
de

ns
tv

í
M

an
až

er
sk

é 
ku

rz
y

Po
čí

ta
čo

vé
 a

 IT
 k

ur
zy

Ko
m

un
ik

ač
ní

 a
 p

re
ze

nt
ač

ní
 d

ov
ed

no
st

i
O

bc
ho

d 
a 

pr
od

ej
ní

 d
ov

ed
no

st
i

Pe
rs

on
al

is
tik

a 
a 

os
ob

no
st

ní
 ro

zv
oj

Šk
ol

st
ví

, z
dr

av
ot

ni
ct

ví
 a

 s
oc

iá
ln

í o
bl

as
t

Ko
nf

er
en

ce
 a

 v
el

et
rh

y
M

ar
ke

tin
go

vé
 k

ur
zy

Ú
če

tn
í a

 d
aň

ov
é 

ku
rz

y
Fi

na
nč

ní
 k

ur
zy

M
BA

 a
 B

BA
 p

ro
gr

am
y

O
ut

do
or

 a
 in

do
or

Sy
sr

ém
y 

říz
en

í a
 IS

O
Re

kv
al

ifi 
ka

čn
í k

ur
zy

Pr
áv

o 
a 

le
gi

sl
at

iv
a

Te
ch

ni
ck

é 
ku

rz
y

Sp
or

t, 
um

ěn
í a

 o
st

at
ní

Ja
zy

ko
vé

 k
ur

zy
Vý

uk
a 

an
gl

ič
tin

y
Vý

uk
a 

ně
m

či
ny

Vý
uk

a 
fr

an
co

uz
st

in
y

Vý
uk

a 
šp

an
ěl

št
in

y
Vý

uk
a 

ru
št

in
y

da
lš

í

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■



12

fi rma strana web

S Student Agency, k.s. 80 www.jazykovepobyty.cz
Studio W 22 www.studiow.cz

T Team Training, spol. s r. o. 50 www.teamtraining.cz
The British Academy of language 88 www.britishacademy.cz 
Threshold Training Associates s.r.o. 71 www.threshold.cz
Trexima, spol. s r.o. 40 www.trexima.cz
TSM, spol. s r. o. 16 www.tsmvyskov.cz
TÜV NORD Czech, s.r.o. 52 www.tuv-nord.cz

U UNIT s.r.o. 53 www.unit.cz
University of Pittsburgh 20 www.katz.pitt.edu
UP Events 54 www.upevents.cz

V VIRIDIS školicí středisko 60 www.PCkurzy.cz
VP Independent – Vlastimil Pecha 59 www.vpindependent.cz
Vzdělávací a poradenská  společnost 1. VOX a.s. 34 www.vox.cz

w www.scio.cz, s. r. o. 44 www.scio.cz

Abecední rejstřík fi rem 
dle poskytovaných služeb

Aktuální nabídku 
vzdělávacích akcí naleznete 
na www.educity.cz



13

ak
ce

 té
to

 fi 
rm

y 
na

 E
du

Ci
ty

Ve
ře

jn
é 

ku
rz

y
Ku

rz
y 

na
 m

íru
Po

ra
de

ns
tv

í
M

an
až

er
sk

é 
ku

rz
y

Po
čí

ta
čo

vé
 a

 IT
 k

ur
zy

Ko
m

un
ik

ač
ní

 a
 p

re
ze

nt
ač

ní
 d

ov
ed

no
st

i
O

bc
ho

d 
a 

pr
od

ej
ní

 d
ov

ed
no

st
i

Pe
rs

on
al

is
tik

a 
a 

os
ob

no
st

ní
 ro

zv
oj

Šk
ol

st
ví

, z
dr

av
ot

ni
ct

ví
 a

 s
oc

iá
ln

í o
bl

as
t

Ko
nf

er
en

ce
 a

 v
el

et
rh

y
M

ar
ke

tin
go

vé
 k

ur
zy

Ú
če

tn
í a

 d
aň

ov
é 

ku
rz

y
Fi

na
nč

ní
 k

ur
zy

M
BA

 a
 B

BA
 p

ro
gr

am
y

O
ut

do
or

 a
 in

do
or

Sy
sr

ém
y 

říz
en

í a
 IS

O
Re

kv
al

ifi 
ka

čn
í k

ur
zy

Pr
áv

o 
a 

le
gi

sl
at

iv
a

Te
ch

ni
ck

é 
ku

rz
y

Sp
or

t, 
um

ěn
í a

 o
st

at
ní

Ja
zy

ko
vé

 k
ur

zy
Vý

uk
a 

an
gl

ič
tin

y
Vý

uk
a 

ně
m

či
ny

Vý
uk

a 
fr

an
co

uz
st

in
y

Vý
uk

a 
šp

an
ěl

št
in

y
Vý

uk
a 

ru
št

in
y

da
lš

í

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■



14 VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profi l fi rmy

Reference

Honeywell, ČSOB, Vodafone, Škoda Auto, Teva, Zentiva, ČEZ, Redhat, GE, Raiff eissenbank, Hestego, 
Komerční banka, T-Mobile, RWE, Raiff eisenbank, Bayer, Ikea, Konica Minolta, Česká Zbrojovka

Leader v jedinečném spojení rozvoje projektové kultury a osobnostního manažerského rozvoje.
Špičková poradenská a vzdělávací společnost zaměřená ve 2 divizích na:
Manažerský osobnostní rozvoj
Rozvoj projektové kultury
Naše služby:

Divize manažerského a osobnostního rozvoje

Emoční leadership
Osobnostní manažerské rozvojové programy
Rozvoj klíčových kompetencí manažerů
HR poradenství (360° ZV, AC/DC, diagnostiky), koučink
Divize projektového řízení

Rozvoj znalostí a dovedností projektových manažerů
Příprava na certifi kaci a recertifi kaci IPMA®/PMI®
Nastavení systému projektového řízení
Podpora realizace konkrétních projektů
JASNĚ A SMYSLUPLNĚ. Od roku 1996

Máme vysokou kvalifi kaci a  specializaci senior lektorů a  konzultantů ve  všech našich produktech. 
Jsme specialisté. Používáme ověřené praktické metody a přístupy, které se nám za 18 let osvědčily. 
Jako jediní v ČR máme programy akreditovány pro certifi kaci a recertifi kaci podle standardů IPMA® 
i PMI®. Máme nejširší nabídku mezinárodně akreditovaných programů na trhu. Konzultanti a lektoři 
jsou certifi kováni IPMA Level A®, IPMA Level B®, IPMA PPMC®, PMP® a Prince2®. Zkušenosti z meziná-
rodního knowhow přenášíme česky i anglicky. Produkty realizujeme formou otevřených i zakázko-
vých programů a akademií. Naše metodiky jsou kompatibilní s mezinárodními standardy IPMA®, PMI® 
a ISO 21 500 a ČSN ISO 10006.

Kontakt

Mgr. Šárka Pojerová
tel. +420 603 711 594
sarka.pojerova@shine.cz, www.shine.cz
Offi  ces and Training Centre Prague: Vítězné náměstí 2, Praha 6
Main Offi  ce: Oulehla 443, Pozořice

SHINE Consulting s.r.o.
IPMA®, PMI®, Prince2®

Jsme leader 
v jedinečném spojení rozvoje 
projektové kultury a osobnostního 
manažerského rozvoje

www.shine.cz

jasně a smysluplně, 
od roku 1996



JASNĚ A SMYSLUPLNĚ, 
OD ROKU 1996

www.shine.cz

Leader v jedinečném 
spojení rozvoje projektové 
kultury a osobnostního 
manažerského rozvoje.

•   rozvoj projektové kultury

•   manažerský 
a osobnostní rozvoj

Připravujeme k mezinárodní 
certifi kaci projektových manažerů 
i organizací. 

Dodáváme podstatnou výbavu 
organizacím pro úspěšné řízení 
projektů, programů a portfolií.



16

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru

Reference

Ročně proškolíme více než 10 000 zákazníků. Pořádáme zakázková fi remní školení. Reference např.: 
Magistrát města Brna, RWE, E.ON Česká republika, Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, 
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže, OHL ŽS, a. s., Státní zemědělská a potravinářská inspekce, 
Nejvyšší kontrolní úřad, MU v Brně, Jihomoravský kraj, Statutární město Ostrava, aj.

Finanční kurzy
Jazykové kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Marketingové kurzy
Mzdová problematika
Obchod a prodejní dovednosti

Personalistika a osobnostní rozvoj
Právo a legislativa
Rekvalifi kační kurzy
Stavební problematika
Školství a sociální oblast
Účetní a daňové kurzy

Na trhu vzdělávání jsme od roku 1990. Realizujeme školení ve všech krajských městech. V  Brně 
a Praze máme školící prostory v trvalém nájmu, vybavené vlastním výukovým zařízením. Lektoři 

seminářů jsou přední odborníci v dané problematice s bohatými praktickými zkušenostmi.

Pořádáme otevřené semináře a   fi remní zakázková školení tzv. školení na míru, dle požadavků 
našich klientů.

Kvalita služeb, které nabízíme, je dána nejen nadstandardním lektorským týmem, ale vyplývá 
i  z  dlouholeté zkušenosti podpořené systémem jakosti podle norem ISO 9001, který agentura 
vlastní od roku 2004. Realizujeme vlastní projekty fi nancované z ESF, ale jsme i partnery projektů.

Vydáváme vlastní čtvrtletník – časopis Ad rem.

Vzdělávací semináře najdete na www.tsmvyskov.cz

Kontakt

Ing. Irena Spirová, LL.M.
tel.: +420 517 333 699, +420 736 216 375
tsm@tsmvyskov.cz
www.tsmvyskov.cz
Dukelská 117/12, 682 01 Vyškov

TSM, spol. s r. o.
Certifi kát ISO 9001, akreditace MV ČR, MŠMT pro DVPP, MPSV

✂
Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
na jeden, jakýkoliv otevřený 
kurz. Do poznámky 
v přihlášce uveďte kód 
„Katalog EduCity“.

Ing. Irena Spirová, LL.M.

jednatelka společnosti

TSM, spol. s r. o.

Dukelská 117/12
682 01 Vyškov

tel.  +420 602 777 283
tsm@tsmvyskov.cz

www.tsmvyskov.cz

Sleva platí do 31. 12. 2015



Vzdělávejte se s námi!



18

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference

Bosch, Continental Barum, skupina ČEZ, Agrotec, Media Marketing Services, Home Credit, Škoda 
Praha Invest, Škoda Mladá Boleslav, PRAMOS, GECO, Vodafone a desítky dalších.

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj

Konference a veletrhy
Marketingové kurzy
Outdoor a indoor
Právo a legislativa

Společnost ALTEGO s.r.o. se od roku 1997 zabývá tvorbou systematických vzdělávacích a tréninkových 
projektů, které sestavujeme, upravujeme a  realizujeme na  základě potřeb našich zákazníků. Firma 
spolupracuje s více než 25 osvědčenými lektory s dlouholetou praxí. Za 18 let jsme zrealizovali 8 000 
tréninkových dní pro více než 480 fi rem a 94 000 účastníků. Cílovou skupinou našich seminářů jsou 
manažeři všech úrovní, obchodní zástupci, pracovníci v zázemí fi rmy, servisní technici i mistři…
Naším záměrem je dlouhodobá spolupráce na vytvoření systému zvyšování jejich odborné úrovně. 
Znalosti a dovednosti z daného tématu okamžitě aplikují v praxi.

V čem vynikáme a čím se lišíme:
 • Programy našich seminářů jsou sestavovány na  základě praktických potřeb a  požadavků 

zákaznické fi rmy a účastníků seminářů.

 • Semináře jsou zaměřeny hlavně na  praktický trénink a  procvičování důležitých znalostí 

a dovedností. Tréninkem vytvoříme návyk a tím i trvalou hodnotu.

Název ALTEGO vznikl sloučením slovního spojení z latinského „Alter ego“, které v překladu znamená 
„druhé já“ či „blízký přítel“. Charakterizuje poslání stát se fi rmám partnerem.

Kontakt

PhDr. Vladimíra Látalová
tel. +420 602 757 867
kancelar@altego.cz
www.altego.cz
Kameníčkova 1114/2, 616 00 Brno

ALTEGO s.r.o.
ČSN EN ISO 9001:2009 fi remní vzdělávání

Vize firmy
Jsme majákem, oporou, pomocí a doprovodem
pøi cestì našich zákazníkù za úspìchem
a prosperitou v dobách plných zmìn.

t e l . : 5 4 1 4 2 7 6 1 1 , w w w . a l t e g o . c z



komunikace v obchodì a managementu



20

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Veřejné kurzy

Reference

Studenti pocházeji z řad manažerů špičkových mezinárodních fi rem jako: PPG, ABB, CEZ, Microsoft, 
Oracle, Cemex, U.S. Steel Kosice, Ikea, GE, EY, Exxon Mobile, Deloitte

Manažerské kurzy
Personalistika a osobnostní rozvoj
Marketingové kurzy

Účetní a daňové kurzy
Finanční kurzy
MBA a BBA programy

Katz Graduate School of Business je business fakultou na University of Pittsburgh, jedné z nejstarších 
a  nejprestižnějších univerzit v  USA. AACSB akreditovaný program Executive MBA Worldwide dává 
příležitost získat celosvětově uznávaný titul MBA ve třech lokacích – Pittsburghu, Praze a Sao Paulu. 
Čeští a  evropští manažeři tak mají v  Praze přístup k  autentickému americkému vzdělaní, a  to bez 
toho, aniž by museli přerušit kariéru či se do Ameriky přestěhovat. Jednotlivé moduly jsou vedeny 
přímo profesory z Pittsburghu, kteří do Sao Paula a Prahy létají. Promoce absolventů probíhá přímo 
na univerzitě v Pittsburghu.

Program EMBA Worldwide je navržen pro pracující manažery s  dlouholetou praxí. V  průběhu 
osmnáctiměsíčního studia absolvují kurzy z  oblasti strategie, fi nanční analýzy a  leadershipu 
a vycestují dvakrát do Pittsburghu a  jednou do Sau Paula. Stávají se tak součástí opravdu globální 
třídy a celosvětové sítě absolventů z řad top manažerů. Katz EMBA Worldwide rozvíjí schopnosti, které 
jsou předpokladem pro úspěch v konkurenci kdekoliv na světě.

Kontakt

Kateřina Vorasická
tel. +420 234 616 180
EMBAprague@katz.pitt.edu
www.katz.pitt.edu
Rohanské nábřeží 671/15A, 186 00 Praha 8

University of Pittsburgh
AACSB

Mgr. Kateřina Vorasická

Program Coordinator

University of Pittsburgh

Rohanské nábřeží 671/15A
186 00 Praha 8

tel.  +420 234 616 180
kvorasicka@katz.pitt.edu

www.katz.pitt.edu

✂





22

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference

Naše kurzy ročně navštěvují účastníci z více než 8 000 společností.

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Marketingové kurzy

Účetní a daňové kurzy
Finanční kurzy
Outdoor a indoor
Systémy řízení a ISO
Právo a legislativa

Všechno co děláme, děláme proto, abychom Vás podpořili na Vaší cestě za novými dovednostmi 
a znalostmi.

Věříme v poctivý a vstřícný přístup ke klientům.

Daří se nám to díky tomu, že spolupracujeme pouze s lektory, kteří jsou skutečnými odborníky v daných 
oblastech a současně umí své odborné znalosti a zkušenosti srozumitelně a hravě předávat.

Proto pořádáme již 25 let kvalitní kurzy.

Kontakt

Daniel Prokeš, tel. 724 689 159
studiow@studiow.cz, www.studiow.cz
Kancelář: Na Hřebenkách 72, 150 00 Praha 5, tel.: 261 212 833, 
261 212 808, 606 610 126
Učebny: Karlovo nám. 3, 120 00 Praha 2, tel.: 224 922 635, 606 610 127

Studio W

Akce této fi rmy najdete na www.educity.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na jeden, jakýkoliv 
otevřený kurz

Mgr. Daniel Prokeš

manažer vzdělávacích projektů

Studio W

Na Hřebenkách 72
150 00 Praha 5

tel.  +420 724 689 159
studiow@studiow.cz

www.studiow.cz

✂

Sleva platí do 31. 12. 2015





24

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru

Reference

Allianz, Czechinvest, Českomoravská stavební spořitelna, GE Money Bank, ING, Ministerstvo vnitra, 
Orifl ame

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy

LBMS vzdělává odborníky z IT a businessu a vytváří systémy pro řízení IT procesů více než 20 let.
Společnost se profi luje v těchto oblastech:

IT & business • Vývoj aplikací • Řízení projektů
Akreditované kurzy LBMS:

IPMA® – příprava na certifi kaci projektových manažerů (SPŘ) • ITIL®2011 Foundation, Lean IT Foundati-
on, PRINCE2®Foundation, PRINCE2®Practitioner, Application Management Foundation (EXIN)
Lektoři LBMS jsou nositeli těchto certifi kátů:

IPMA®– stupeň D-B, ITIL® Foundation, Service Management, ITIL®V3 intermediate – Release, Control, 
Validation, ITIL®V3 Intermediate – Service Design, ITIL®V3 Intermediate – Service Operation, ITIL® 
V3 Intermediate – Service Transition, TOGAF®9 Foundation, Scrum Master, PRINCE2®Foundation, 
PRINCE2® Practitioner, OMG – Certifi ed UML Professional Intermediate. Application Management 
Foundation.

Kontakt

Martina Kaiferová
tel. +420 221 115 211
marketing@lbms.cz
www.lbms.cz
Sokolovská 77–79, 186 00 Praha 8

LBMS, s.r.o.
ISO 9001:2008, ISO/IEC 20000-1:2011

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na kurzy z nabídky LBMS 
na rok 2015.

Martina Kaiferová

Sales training specialist

LBMS, s.r.o.

Sokolovská 77–79
186 00 Praha 8

tel.  +420 221 115 211
+420 724 391 449

kaiferova@lbms.cz

www.lbms.cz

Sleva platí do 31. 12. 2015

Akce této fi rmy najdete na www.educity.cz

✂



25VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profi l fi rmy

Nabízené služby

Kurzy na míru, poradenství

Reference

Během dvacetileté lektorské praxe (v letech 1994 až 2014) osobně lektoroval přes 3.000 dnů u více 
jak 160 tuzemských i velkých mezinárodních společností (obchodních, výrobních, veřejně činných) 
celkem 22 klíčových odvětví v České a Slovenské republice, Rakousku, Rumunsku a Bulharsku. 
V tuzemsku školí i pro mezinárodně zastoupené týmy.

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchodní a prodejní dovednosti
Personalistika a osobní rozvoj

Interim Management
Koučování a mentoring
Facilitace, moderování workshopů 
a konferencí

Profesionální lektor, trenér, kouč a konzultant v oblasti obchodních, manažerských, komunikačních 
a prezentačních dovedností od roku 1994, navíc s vlastní bohatou obchodní a manažerskou praxí, 
odborností a kompetentností.

Nabízí a v  podobě motta „Má osobnost jako záruka“ garantuje výhradně jím poskytované veškeré 
služby a s nimi spojenou osobní kvalitu a přidanou hodnotu.

K dalším výhodám spolupráce patří specializace výhradně na „in house“ aktivity – kombinování „Soft“ 
a „Hard Skills“ se zbožíznaleckou a profesní problematikou klienta – podpora implementace a moti-
vace – systematičnost a komplexnost, včetně zpětněvazebné a evidenční činnosti.

Byl nominován a zúčastnil se prestižní evropské soutěže European Business Awards, Londýn 2012.

Zdeněk Mahler hovoří česky, slovensky, anglicky a rusky.

Kontakt

Ing. Zdeněk Mahler
tel. +420 603 473 182
mahler@zdenekmahler.cz
www.zdenekmahler.cz
Říčanova 5, 169 00 Praha 6

MAHLER Zdeněk, Ing.
„Má osobnost jako záruka“

Akce této fi rmy najdete na www.educity.cz

Ing. Zdeněk  MAHLER
„Má osobnost jako záruka“

Profesionální lektor, kouč a konzultant  
v oblasti „Soft Skills“

Mobil: 603 473 182 | mahler@zdenekmahler.cz | www.zdenekmahler.cz



26

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference

Česká spořitelna, ČSOB group, E.ON, Pražská energetika, Raiff eisen group, RWE, Unicredit a více než 
200 dalších významných fi rem

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Konference a veletrhy
Outdoor a indoor

Školství, zdravotnictví a sociální oblast
E-learningové kurzy – Specifi ka telefonické 
komunikace, Pasivní telemarketing, Aktivní 
telemarketing, Vymáhání pohledávek, 
Písemná komunikace.

Santia byla založena v roce 1998 a patří mezi největší vzdělávací společnosti na trhu. Specializujeme 
se na  rozvoj pracovníků call center, klientských center, poboček fi nančních institucí a  energetické 
společnosti.

Naší doménou jsou prodejní dovednosti, moderní formy prodeje a efektivní obsluha zákazníků.

Nabízíme unikátní metodu OnJob – prodejní trénink za  provozu, který kombinuje nejmodernější 
rozvoje pracovníků. Jde o individuální rozvoj, který okamžitě zvyšuje prodejní výsledky.

Pořádáme 12. ročník úspěšného workshopu pro supervizory a soutěž TOP supervizor.

Kontakt

Ing. Zdeněk Santler, MBA
tel. +420 545 235 808
santia@santia.cz
www.santia.cz
Šumavská 415/5, 602 00 Brno

Santia, spol. s r. o.

Akce této fi rmy najdete na www.educity.cz

Ing. Zdeněk Santler, MBA

ředitel

Santia, spol. s r. o.

Hanusova 1537/3a
140 00 Praha 4

tel.  +420 545 235 808
+420 724 464 225

santler@santia.cz

www.santia.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 30 %
na jeden z e-learningových 
kurzů.

Sleva platí po celý rok 2015.

✂



27VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profi l fi rmy

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru

Reference

ŠKODA AUTO a.s., ČNOPK (Česko-německá obchodní a průmyslová komora), Volkswagen Finančné 
služby, bpv | Braun Partners, LTA Melzer Brázdil s.r.o. advokáti atd.

Manažerské kurzy
Personalistika a osobnostní rozvoj
Marketingové kurzy

Finanční kurzy
MBA a BBA programy

IPFM je mezinárodní business škola, která od roku 1998 nabízí manažerům hodnotně vědecké vzdělání 
v rámci postgraduálního kombinováného studia MBA v oboru „General Management“. Studijný 
program je koncipován tak, aby studenti mohli pracovat v plném úvazku a zároveň studovat. Studenti 
jsou systematický připravováni na práci ve vedoucích funkcích. Úzké propojení s praxi pomáhá obstát 
ve stále rostoucím konkurenčním prostředí.
Kvalita MBA programů je zaručena mezinárodní akreditací u CAMBAS v Praze a FIBAA v Bonnu.
Postgraduální kombinované MBA studium trvá 18 měsíců, existuje i možnost prodloužení. Vyúka 
probíhá v 3denních blocích od pátku do neděle, a to zpravidla jednou až dvakrát měsíčně v malých 
interaktivních učebnách v atraktivní poloze samotného centra Prahy. Vyúka je vedena zpravidla 
zahraničními profesory či přednašejícími z řad top managementu.
IPFM nabízí paralelní programy v anglickém a německém jazyce, které i lze kombinovat. Oba programy 
se skládají z 10 modulů, které jsou ukončeny písemnou zkouškou. Pro úspěšné absolvování studia je 
dále potřeba zhotovit diplomovou práci.

Kontakt

Mgr. Susanne Neumann, MBA
tel. +420 221 490 355
susanne.neumann@ipfm.cz
www.ipfm.info
Václavské náměstí 40, 110 00 Praha 1

Institut pro průmyslový a fi nanční management (IPFM)
FIBAA (Bonn), CAMBAS (Praha)

Akce této fi rmy najdete na www.educity.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 100–3000 Kč
Při registraci k studiu MBA 
v roce 2015, platí pro oba 
programy.

Mgr. Susanne Neumann, MBA

prokurista, koordinátorka

IPFM

Václavské náměstí 40
110 00 Praha 1

tel.  +420 221 490 355
susanne.neumann@ipfm.cz

www.ipfm.info

✂

Sleva platí do 31. 12. 2015



28

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference 
Nestlé, MV ČR, Hogg Robinson, MÚ Černošice, Nutricia – Danone, GERnétic, CZ.NIC, Ministerstvo 
obrany ČR, Festool, Merkur Casino

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj

Marketingové kurzy
Školství, zdravotnictví a sociální oblast
Sport, umění, ostatní

Rozvíjíme osobní potenciál jednotlivců a pomáháme fi rmám růst od r. 1992.
Zaměřujeme se na manažerské a profesní dovednosti a osobní rozvoj formou fi remních tréninků, 
školení na míru, otevřených kurzů a individuálních konzultací a koučování s využitím inovativních 
metod výuky (novinka – synergogika).
Soft skills: 1. Řečnická škola, komunikační dovednosti, prezentace, argumentace a schopnost 
přesvědčit, rétorika, hlasová výchova, zvládání trémy, PR a veřejné vystupování, mediální tréninky, 
asertivita, řešení konfl iktů, leadership – rozvoj manažerské výkonnosti, vedení lidí a týmová práce, 
motivace a hodnocení lidí, vyjednávání, time a stress management, obchod a prodej, psychologie, 
profesní dovednosti (telefonická komunikace, písemná obchodní korespondence, etiketa, tvůrčí 
psaní, fi remní časopisy); hard skills: marketing, fi nanční řízení, controlling, nákup, reklamace.
Zájmové kurzy: dějiny výtvarného umění a architektury.
Agentura AHA – spolehlivý partner, zkušenosti, fl exibilita, erudovaní lektoři, orientace na profi t 
zákazníka, dobrý poměr kvalita x cena.

Kontakt

PhDr. Alena Horáková
tel. +420 241 442 070, 734 484 549
aha@agentura-aha.cz
www.agentura-aha.cz
Na Pankráci 30, 140 00 Praha 4

AHA PR Agency, s.r.o.

Akce této fi rmy najdete na www.educity.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 1 000 Kč
na 2 denní otevřený kurz 
pořádaný agenturou AHA 
do 31. 12. 2015

PhDr. Alena Horáková

AHA PR Agency, s.r.o.

Na Pankráci 30
140 00 Praha 4

tel.  +420 241 442 070
+420 734 484 549

aha@agentura-aha.cz

www.agentura-aha.cz

Sleva platí do 31. 12. 2015

✂



29VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profi l fi rmy

✂

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Personalistika a osobnostní rozvoj
Konference a veletrhy
Outdoor a indoor

Naše společnost před více než dvaadvaceti lety přinesla do vzdělávaní ve fi rmách metodu zážitkové 
pedagogiky.
V současnosti Česká cesta pomáhá fi rmám a organizacím zvyšovat kvalitu mezilidské komunikace.
Tím jim v konečném dopadu šetříme náklady a umožňujeme získávat více zákazníků. Pro vaši lepší 
orientaci dělíme své služby do tří základních směrů:
• Rozvoj měkkých dovedností (v  tématech vlastní osobnosti, sebeřízení, komunikace, obchodu, 

leadershipu a dalších) a zlepšování fi remních struktur (procesy, kultura),
• Rozvoj týmů – zefektivňování práce moderních pracovních týmů,
• Firemní akce – eventy, konference, večírky, zážitkové akce, celofi remní setkání.
To, co pro naše zákazníky děláme, nás neskutečně baví. Můžete od nás vždy očekávat 100% výkon. 
Nejvíce jsme ceněni pro naši schopnost účastníky skutečně vtáhnout do děje, otevřít se vlastnímu 
rozvoji, a  tím dosáhnout pozitivní změny. Jsme přirození, ale přitom na  úrovni. Rádi přicházíme 
s inovativními přístupy, ale tam, kde je „rutina“ nejlepší volba, použijeme osvědčené. Vloženou důvěru 
nezklameme. Jsme féroví.
Akce této fi rmy najdete na www.educity.cz

Kontakt

Ing. Jan Marek
tel. +420 224 941 394
info@ceskacesta.cz
www.ceskacesta.cz
Jaromírova 51, 128 00 Praha 2

Outward Bound – Česká cesta, spol. s r.o.
certifi kace Qfor

Reference

Abbot Laboratories, Al Invest Břidličná, Axis Communication, ComAp, Český Aeroholding, ČEZ, Hypoteční 
banka, Heineken, Johnson Controls, Kaufl and, Komerční banka, Porsche, Plzeňský Prazdroj, Silon, Vitana

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 5 000 Kč
na první nákup u naší 
společnosti (mimo koučink, 
otevřené kurzy a fresh 
interních trenérů)

Ing. Jan Marek

Outward Bound – 

Česká cesta, spol. s r.o.

Jaromírova 51
128 00 Praha 2

tel.  +420 224 941 394
info@ceskacesta.cz

www.ceskacesta.cz

Sleva platí do 30. 3. 2016



30

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Kurzy na míru, veřejné kurzy, poradenství

Reference

Billa, Continental, Česká spořitelna, Knorr-Bremse, Komerční banka, Mahle Behr, Raiff eisenbank, 
Siemens, ŠkoFIN, Unilever, Uniqua pojišťovna, Witte Automotive, Zaninin, CommScope, Hella...

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Personalistika a osobnostní rozvoj
Outdoor a indoor
Systémy řízení a ISO

Konzultační a tréninková společnost FBE Praha je součástí mezinárodního konsorcia SPIN (Sustainable 
Performance Improvement Network) s partnery z Francie, SRN, Španělska, Portugalska, Polska 
a Slovenska. Realizuje výměnu know-how a spolupráci na projektech s experty z USA, Kanady a Velké 
Británie.

Působí na českém a slovenském trhu od roku 1998. Zaměřuje se na rozvoj podnikatelské strategie, 
lidského potenciálu a procesů u klienta, a to formou řízení zlepšovacích projektů, poradenství, 
koučování, on-the-job stínování a tréninku v oblasti leadershipu, managementu, sebeřízení, obchodu, 
komunikace a profesionálního telefonického kontaktu.

Vytváří programy na míru zaměřené na zvyšování konkurenceschopnosti, rozvoj lidí a dosahování 
konkrétních výsledků. Zájemci mohou navštívit i některé z nově otvíraných veřejných kurzů.

FBE disponuje 35-členným dlouhodobě prověřeným týmem spolupracujících trenérů, konzultantů, 
koučů, projekt manažerů a zaměstnanců back offi  ce sdílejících jednotný přístup a know-how.

Kontakt

Tereza Jakubková
tel. +420 241 402 060
tereza.jakubkova@fbe.cz
www.fbe.cz
Baarova 13, 140 00 Praha 4

FBE Praha, s.r.o.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 500 Kč
1/2 den indiv. koučování (ČR), 
1 den účast na veřejném 
kurzu v ČR

Bc. Tereza Jakubková

Business Development 
& Project Manager

FBE Praha, s.r.o.

Baarova 13
140 00 Praha 4
tel.  +420 241 402 060

+420 739 332 749
tereza.jakubkova@fbe.cz
fbe@fbe.cz

www.fbe.cz

✂

Akce této fi rmy najdete na www.educity.cz

Sleva platí do 31. 12. 2015





32

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

✂

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, personální a procesní poradenství

Reference

Benteler ČR, s.r.o.; Gebauer a Griller Kabeltechnik, spol. s r.o.; GRAMMER CZ, s.r.o.; Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group; MANN + HUMMEL Service s.r.o.; Robert Bosch, spol. s r.o.; Technické plastové systémy s.r.o.

Komunikační a prezentační dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Manažerské kurzy
Obchod a prodejní dovednosti
Marketingové kurzy
Outdoor a indoor

Finanční kurzy
Účetní a daňové kurzy
Právo a legislativa
Systémy řízení a ISO
Počítačové kurzy
Rekvalifi kační kurzy

Jsme původem česká vzdělávací a poradenská společnost s dlouholetou tradicí na trhu vzdělávání 
dospělých. V roce 1997 jsme se stali součástí skupiny Cegos, největší evropské vzdělávací 
a konzultační sítě.

Naše sídlo je v Praze, ale pro větší přiblížení k Vám jsme vybudovali regionální pobočky s vlastními 
tréninkovými programy a prostorami v Brně, Plzni, Hradci Králové a Českých Budějovicích.

Neustále rozšiřujeme své služby o moderní formy a metody rozvoje kompetencí zaměstnanců. 
Vyberte si z jedné z nejširších nabídek vzdělávání v podobě otevřených kurzů, kde jednotlivá 
témata lze na sebe snadno navazovat. Využijte širokou škálu našich interaktivních e-learningových 
modulů s vícejazyčným prostředím nebo našeho odborného týmu pro vývoj zcela nových 
programů e-learningu. Na míru připravujeme a realizujeme fi remní vzdělávací projekty, v nichž 
kombinujeme všechny formy a metody vzdělávání, které přinášejí výsledky. Umíme Vám pomoci 
v růstu i prostřednictvím personálního a procesního poradenství.

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

Kontakt

tel. +420 226 006 300
gradua@cegos.cz
www.gradua.cz
www.cegos.cz
Karlovo nám. 7, 128 01 Praha 2

Gradua-CEGOS, s.r.o.
Certifi kát systému managementu kvality podle ČSN EN ISO 9001

Gradua-CEGOS, s.r.o.

Karlovo nám. 7
128 01 Praha 2

Zákaznické centrum
tel.  +420 226 006 300
gradua@cegos.cz

www.gradua.cz
www.cegos.cz



33VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profi l fi rmy

  

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru

Reference

ČS, RWE, Unicredit, MZV

Manažerské kurzy
Jazykové kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj

Účetní a daňové kurzy
Finanční kurzy
Systémy řízení a ISO
Rekvalifi kační kurzy
Právo a legislativa

Společnost působí v  oblasti vzdělávání a  osobnostního rozvoje na  českém trhu od  roku 1990. 
Od února 2008 je součástí mezinárodní vzdělávací skupiny Demos Group.
Zaměřujeme se na rozvoj jednotlivců, týmů i celých organizací. Naše služby jsou založeny na partnerské 
spolupráci s klienty a zahrnují otevřené kurzy, fi remní vzdělávání „na míru“, poradenství a outsourcing, 
a také odborné produkty včetně e-learningu a dalších řešení podporujících sdílení informací a vzdělávání.
Školení a poradenství v oblastech:
• HR management a personalistika
• Mzdové účetnictví, Účetnictví a daně
• Ekonomika a fi nanční řízení
• Manažerské dovednosti a osobní rozvoj
• Projektové řízení
EMČA® – Encyklopedie mzdového účetnictví a  personalistiky je informační portál, který obsahuje 
texty a  komentáře renomovaných odborníků k  tématům určeným manažerům, personalistům, 
mzdovým účetním a daňovým poradcům. www.emca.cz
Akce této fi rmy najdete na www.educity.cz

Kontakt

tel. +420 257 003 460
kurzy@demosgroup.com
www.pragoeduca.cz
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5

DEMOS – Pragoeduca, a.s.
EN ISO 9001:2008

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
z ceny jakéhokoliv 
kurzu z naší nabídky 
otevřených kurzů

DEMOS – Pragoeduca, a.s.

Ostrovského 253/3
150 00 Praha 5

tel.  +420 257 003 460
kurzy@demosgroup.com

www.pragoeduca.cz

  

Sleva platí do 31. 12. 2015

✂



34

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Reference

Unipetrol Services, s.r.o., Algeco s.r.o., Schenker spol. s r.o., Česká pošta, s.p.

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Konference a veletrhy

Marketingové kurzy
Účetní a daňové kurzy
Finanční kurzy
Právo a legislativa

KOMPLEXNÍ SLUŽBY VE VZDĚLÁVÁNÍ
AKREDITOVANÉ PROGRAMY, CERTIFIKOVANÉ VZDĚLÁVÁNÍ IES.
1. VOX a.s. patří více než 20 let mezi nejvýznamnější společnosti na trhu vzdělávání dospělých v ČR.
VOX realizuje:
VEŘEJNÉ VZDĚLÁVACÍ AKCE – daně, účetnictví, fi nance, mzdy a personalistika, právo pro právníky 
a neprávníky, nezisková sféra.
LIDÉ A JEJICH ROZVOJ – řízení lidských zdrojů, komunikační, prezentační, manažerské a obchodní 
dovednosti, marketing a PR a speciální kurzy pro asistentky, offi  ce manažery, sekretářky a recepční.
Novinkou ve vzdělávací nabídce jsou webináře, které probíhají v živém přenosu přes internet.
VOX realizuje zakázkové vzdělávání pro fi remní klientelu na míru a to nejen z celé produktové nabídky 
veřejných vzdělávacích akcí, ale i speciální produkty – např. HR business strategie, Procesní řízení 
a další.
Nakladatelství 1. VOX a.s.

Kontakt

tel. +420 226 539 670, +420 777 741 777
vox@vox-kurzy.cz
www.vox.cz
Senovážné náměstí 978/23, 110 00 Praha 1

Vzdělávací a poradenská společnost 1. VOX a.s.
IES, Česká kvalita/Czech Made

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 1 000 Kč
(nevztahuje se na počítačové 
a on-line kurzy)

Vzdělávací a poradenská 

společnost 1. VOX a.s.

Senovážné náměstí 978/23
110 00 Praha 1

tel.  +420 226 539 670
+420 777 741 777

vox@vox-kurzy.cz

www.vox.cz

Sleva platí do 31. 12. 2015.

✂



35VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profi l fi rmy

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference

RAIFFEISENBANK a.s., ČD Cargo a.s., MŠMT ČR, FORD a.s., Barrandov studio a. s., 
TOYOTA TSUSHO EUROPE S.A., AIR PRODUCTS spol. s r.o., Altron

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Personalistika a osobnostní rozvoj
Rekvalifi kační kurzy
Technické kurzy
Školství

Společnost COMPUTER HELP nabízí svým zákazníkům široké spektrum služeb v oblasti informačních 
technologií již od roku 1993. V současné době zaujímá významné postavení v počítačovém vzdělávání 
dospělých a spolupracuje s předními světovými dodavateli HW a SW při realizaci projektů.

Již od svého založení je společnost COMPUTER HELP certifi kovaným partnerem fi rmy Microsoft pro 
oblast školení a akreditované testovací středisko ECDL.

Pořádáme otevřené kurzy pro veřejnost i zakázková fi remní školení, u kterých nabízíme kompletní 
servis dle požadavků zákazníka. Od návrhu a doporučení témat, přes rozřazení dle znalostní úrovně, 
testování, hodnocení kurzů až po tvorbu závěrečné zprávy. Výuka je orientována jak na běžné uživatele 
kancelářských produktů, tak na  IT profesionály zabývající se správou a  podporou informačních 
systémů. Dále nabízíme kurzy zaměřené na  komunikační, obchodní a  manažerské dovednosti. 
Máme k dispozici 5 plně vybavených učeben v centru Prahy a 2 mobilní učebny pro zakázkové kurzy 
pořádané v rámci celé ČR.

Pro stálé zákazníky máme připravené slevy a nadstandardní výhody.

Kontakt

Tomáš Budínský
tel. +420 221 503 503
skoleni@computerhelp.cz
www.computerhelp.cz
Blanická 16/553, 120 00 Praha 2

COMPUTER HELP, spol. s r.o.



36

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference

Mezi naše spokojené zákazníky patří Česká Spořitelna, Cooper-Standard, ČSOB, Foxconn, Panasonic, 
Mann+Hummel, ČEZ, Magna, Komerční banka, Vodafone, AVG.

Manažerské kurzy
Personalistika a osobnostní rozvoj
Konference a veletrhy

Outdoor a indoor
Systémy řízení a ISO

ICG-Capability je součástí evropské konzultační společnosti, specializované na procesní zlepšování 
metodikou Lean Six Sigma, fi remní inovace a řízení změn. Nabízí znalosti založené na 30 letech 
praxe ve 12 zemích Evropy. Klientům doručuje jednotlivé projekty, školení i kombinované programy 
v servisních i výrobních organizacích.
Nabídka školení a konzultací

• Six Sigma (Yellow, Green a Black Belt)
• Inovační proces a kreativita: fi remní inovace a podpora kreativního myšlení
• Design for Six Sigma: navrhování nových procesů
• Value Stream Mapping: mapování a analýza výrobních procesů s cílem hledat zlepšení
• Lean Flow Expert: odstraňování bariér z výrobního toku pomocí SMED a TPM
• Lean Pull Expert: zavádění tahového systému řízení do výroby
• Design for Cost: snížení přímých nákladů na výrobu produktů
• TRIZ: inovace produktů či služeb pomocí strukturovaného přístupu
• Minitab: použití datové analytické techniky pomocí statistického softwaru
• Change Management: řízení změny jako součást každého projektu

Kontakt

Milan Gazdík
tel. +420 775 012 859, +420 775 011 230
info@capability.cz
www.capability.cz
Křižíkova 185/35, 180 00 Praha 8 – Karlín

ICG-Capability s. r. o.





38

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Kurzy na míru, poradenství, koučování

Reference

Skupina ČEZ, Česká pošta, s. p., Severočeské doly, a. s., Plzeňský Prazdroj, a. s., ABAS IPS Management, 
a. s., VZP ČR, RENOMIA, a. s., MVV Energie CZ, a. s., ŠKODA PRAHA Invest, s. r. o. a další.

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti

Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj

Agentura SPEKTRUM působí ve vzdělávání, poradenství a rozvoji lidských zdrojů od r. 1990. Našimi 
hodnotami jsou efektivnost, inovace, kvalita a klientský přístup.

Těžiště našich aktivit spočívá v trénincích měkkých dovedností, např. komunikace, vedení lidí, 
prezentace, sebeřízení, obchodní dovednosti, týmová práce a multikulturní příprava. Poskytujeme 
služby manažerského poradenství a vzdělávání, a to formou skupinových tréninků, individuálních 
konzultací či koučinku. Podílíme se na přípravě workshopů, teambuildingů a zážitkových programů.

Spolupracovat můžeme i v oblasti psychodiagnostiky (prezenční i on-line) nebo při assessment či 
development centrech.

Naši klienti oceňují především praktický a empatický přístup koučů a lektorů, kteří používají 
trénink a  další interaktivní metody.  Spolupracujeme s různými cílovými skupinami, od výkonných 
zaměstnanců až po top management a rozvojové programy vytváříme „na míru“.

Kontakt

Hana Svobodová
tel. +420 267 108 433, +420 602 541 277
ag.spektrum@ag-spektrum.cz
www.ag-spektrum.cz
Koněvova 141, 130 83 Praha 3

Dr. Jiří Frgal – Agentura SPEKTRUM

Akce této fi rmy najdete na www.educity.cz



39VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profi l fi rmy

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference

Autocont, AVG, CDV, ESET, HP, IBM, Lenovo, T-mobile, O2, PwC, EY a jiné

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj

Jsme největší poskytovatel akreditovaných certifi kačních kurzů PRINCE2 a PMI na českém a sloven-
ském trhu.

V České republice a na Slovensku jsme již připravili na úspěšnou certifi kaci PRINCE2 přes 1 900 projek-
tových manažerů a dalších odborníků na projektové řízení.

Našim studentům nabízíme jedinečnou záruku kvality, termínu konání kurzu, nejlepší ceny, udržení 
know-how a fair play.

Nabízíme také kurz MSP – Řízení úspěšných programů, MoP – Řízení portfólií a P3O – Kanceláře pro 
řízení portfólií, programů a projektů, školení komunikačních a obchodních dovedností pro projektové 
manažery a jiné kurzy.

Bližší informace o nás, našich kurzech, referencích a souboru našich záruk najdete na www.potifob.cz.

Kontakt

Ing. Monika Ondeková
tel. +420 2444 01231
ondekova@potifob.com
www.potifob.cz
Urbánkova 15, 143 00 Praha 4

POTIFOB, s.r.o.
ISO 9001:2008

Konference a veletrhy
Systémy řízení a ISO
Rekvalifi kační kurzy

Akce této fi rmy najdete na www.educity.cz



40

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Kurzy na míru, poradenství

Reference

Česká pošta, a.s., ČEZ, a.s., HELLA AUTOTECHNIK, s.r.o., Kooperativa pojišťovna, a.s., PENAM, a.s., 
TESCOMA s. r. o., Synthesia, a.s., Wikov MGI a.s., United Energy, a.s. a další

Personalistika a osobnostní rozvoj

TREXIMA – Více než 20 let podporujeme naše klienty na jejich cestě k úspěchu. Nabízíme širokou 
škálu poradenských nástrojů a služeb v oblasti řízení a rozvoje lidských zdrojů a mzdových 
a motivačních systémů. S naším partnerem RPIC-ViP jsme garanty HR konceptu „Silné pracoviště“, 
jako prostředí, kde lidé umí, chtějí a mohou podávat své nejlepší výkony. Jsme realizátorem 
průzkumu v oblasti HR – HR Monitor. Provádíme statistická šetření a jsme významným partnerem 
při projektech ve veřejném sektoru v oblasti analýz a popisu trhu práce. Naše pravidelné kontakty 
s personálními manažery a aplikování nových trendů do našich služeb a produktů nám umožňuje 
realizaci navrhovaných řešení na vysoké profesionální úrovni.

Více informací naleznete na www.trexima.cz., www.silnepracoviste.cz, www.hr-monitor.cz.

Kontakt

Ing. Hana Kohoutová
tel. +420 724 944 415
kohoutova@trexima.cz
www.trexima.cz
Tř. T. Bati 299, 764 21 Zlín-Louky

TREXIMA, spol. s r.o.
Jsme držitelem certifi kátu ČSN EN ISO 9001:20





42

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Kurzy na míru, poradenství

Reference

Citroën Česká republika, Renault Česká republika, Ford Motor Company, Peugeot Slovakia, Kautex 
Textron Bohemia, Bosal ČR a další

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobní rozvoj

Marketingové kurzy
Finanční kurzy
Právo a legislativa
Technické kurzy

Jsme tréninková a poradenská společnost, která se specializuje na uzavřené fi remní kurzy individuálně 
šité na míru podle požadavků našich zákazníků. Na českém a slovenském trhu působíme od roku 1998.

Nabízíme tréninkové programy pro fi rmy působící především v  oblasti servisních služeb, výroby 
a péče o zákazníky.

Programy pro značkové a autorizované servisy automobilů

 (cílové skupiny: přijímací technici, vedoucí servisu, vedoucí skladu)

Programy pro výrobní podniky v automobilovém průmyslu

 (cílové skupiny: teamleadři, supervizoři, vedoucí výroby)

Programy pro servisní střediska strojů a zařízení

 (cílové skupiny: servisní technici, management prodeje a servisu)

Kontakt

Ing. Martin Schwarzer
tel. +420 604 280 378
schwarzer@alfatraining.cz
www.alfatraining.cz
Podbabská 20, 160 00 Praha 6

Alfa Training, s.r.o.



43VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profi l fi rmy

Nabízené služby

Kurzy na míru, poradenství

Reference

Cemix, ČEZ, ČPP, Douwe Egberts, Europasta, GE Money Bank, Jan Becher, Kostelecké uzeniny, L I N E T, 
MEDIATEL, Molson Coors, Mondelez, Mondi, Nutricia, PRO-DOMA, Sodexo, VITANA, Vodafone, Wrigley

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Personalistika a osobnostní rozvoj
Marketingové kurzy
Outdoor a indoor

Jsme konzultační a vzdělávací společnost pro zvyšování výkonnosti, organizační kapacity a akceleraci 
růstu. Pracujeme ve 2 oblastech:

People management – Personální audity – Tvorba HR systémů a procesů – Kompetenční modely – 
Cílené vyhledávání – Motivace a odměňování – Hodnocení zaměstnanců – Práce s talenty – Tréninky 
a mentoring

Business architecture – Business model a strategie fi rmy – Nastavení interních systémů a procesů – 
Řízení zákaznické zkušenosti – Maximalizace hodnoty zákaznického kmene – Hledání nových tržních 
příležitostí – Smysluplná inovace – Efektivní řízení obchodu – Interní výkonnost a efektivita

Novinky pro rok 2015:

• Study2go – platforma pro mobilní vzdělávání jako součást blended learningu
• Rok s  Kozou – katalog originálních tréninků zaměřených na  podporu vnitřní spokojenosti lidí, 

rozvoj kreativity a péči o vztahy – protože u lidí vše začíná…
• Profi  business – praktické tréninkové moduly určené především profesionálům z oblasti obchodu, 

key account managementu, marketingu a managementu

Kontakt

Ing. Michal Kotlín
tel. +420 731 157 357
michal.kotlin@ottima.cz
www.ottima.cz
Vítovcova 11, 147 00 Praha 4

OTTIMA a.s.



44

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference

„Děkuji za možnost zúčastnit se testování silných stránek. Výsledky mě velmi mile překvapily, mám pocit, že 
mě výborně vystihly a také mě přiměly k dalšímu přemýšlení o sobě. Určitě test doporučím ve svém okolí.“

Komunikační a prezentační dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj

Scio je předním tvůrcem testů a realizátorem přijímacích zkoušek na střední a vysoké školy v České 
republice i na Slovensku. Kromě testování se zabýváme rozvojem měkkých dovedností (tzv. soft skills) 
jako je emoční inteligence, umění se učit nebo rozvoj silných stránek u dětí i dospělých.

Silné stránky jsou předmětem studia pozitivních psychologů, kteří se soustřeďují na to dobré, co 
lidem umožňuje spokojený a úspěšný život. Rozvoj osobnosti často stavíme na odbourání slabin 
nebo se soustředíme na to, co je třeba zlepšit. Daleko efektivnější je však postavit osobnostní růst 
na rozvoji svých silných stránek. Když se zabýváte tím, co vám jde a co vás baví, dosáhnete nejen 
rychleji skvělých výsledků, ale povede vás to také k dalšímu rozvoji, úspěchu a spokojenosti a to jak 
v osobním, tak v profesním životě. Jaké jsou vaše silné stránky?

Vyplňte si test ZDARMA na PrednostPrednostem.cz.

Nejen pro rodiče, ale pro všechny, kteří by se chtěli dozvědět více o technikách učení samostatně či 
s dítětem nebo si osvojit základy emoční inteligence, otevíráme sérii kurzů a seminářů.

Více na www.scio.cz/rodice.

Kontakt

Andrej Novik
tel. +420 234 705 555
scio@scio.cz
www.scio.cz
Pobřežní 34, 186 00 Praha 8

www.scio.cz, s. r. o.



45VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profi l fi rmy

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference

HUMANIC, IMPROMAT, RWE, Tipsport, BILLA, ŽDB, Autocont, Matador, ČSOB Pojišťovna, Otis, Eli Lilly

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Personalistika a osobnostní rozvoj
Konference a veletrhy
Outdoor a indoor

Inovativní metody řízení a  rozvoje fi remních znalostí, realizační tým složený z  odborných garantů, 
komplexní zajištění projektu vč. jeho profi nancování z ESF, poctivý a vstřícný přístup – to jsou hodnoty, 
ze kterých naši zákazníci čerpají již více než 18 let v České republice i na Slovensku.

Quick Card Development – jedinečná metodika rozvoje klíčových kompetencí zajišťuje viditelné 
změny ve výkonu i pracovním chování (v ČJ a AJ).

Knowledge-management – pomáháme výrobním i  obchodním fi rmám vybudovat znalostní 
databázi a nastavit interní systém předávání znalostí – tedy stát se znalostní organizací.

Psychodiagnostika a analýzy fi remního prostředí – nám ukazují, kam má smysl zacílit naše úsilí.

eLearning – interaktivní krátké lekce bohaté na multimediální prvky přináší nejvyšší efekt ve formě 
každodenních 10 min. LSD Raníčků.

Vždy hledáme praktické metody, jak vám co nejrychleji přinést hmatatelné výsledky postavené 
na solidním základu.

Kontakt

Ing. Petr Vitouch
tel. +420 545 242 821
inc@inc.cz
www.inc.cz
Tř. Kpt. Jaroše 32, 602 00 Brno

INC Consulting spol. s r.o.



46

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy

Jsme přední poradenskou a vzdělávací fi rmou v oblasti projektového řízení, na trhu působíme již od 
roku 1997. Dodáváme řešení ve třech základních oblastech:
• Řízení projektu
• Poradenství – systémová řešení (zavádění projektového řízení a projektové kanceláře, nastavení 

a optimalizace procesů).
• Trénink a profesní rozvoj, včetně simulací projektu – učení se na realisticky simulovaném projektu 

na základě intenzivního prožitku a důkladné zpětné vazby.
Disponujeme konzultanty s mezinárodní certifi kací a znalostí světových standardů řízení projektu 
(IPMA, PMI, PRINCE2, SCRUM), kteří jsou aktivní v každodenní praxi. Přinášíme tak jedinečné propojení 
aktuálních praktických zkušeností se silným znalostním základem.
V našem oboru je nesmírně důležitý lidský faktor a osobní přístup. U nás vždy víte, na koho se obracíte 
a s jakým z našich kolegů budete spolupracovat.
Být spolehlivým partnerem vnímáme jako největší závazek vůči svým klientům. Jsme lidé, na které 
se vždy mohou s důvěrou obrátit. Stavíme dlouhodobou spolupráci nad krátkodobý zisk. I proto se 
k nám klienti opakovaně vrací.

Kontakt

Petra Jíhlavcová
tel. +420 734 416 341
info@pmconsulting.cz
www.pmconsulting.cz
Husova 86, 565 01 Choceň

PM Consulting s.r.o.
Areditace SPŘ IPMA Excellent

Reference

ČEZ, SIEMENS, ŠKODA AUTO, Deloitte, Česká Pojišťovna, DPD, CZ LOKO, VUT, VŠE, ČZU 
a mnoho dalších.



47VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profi l fi rmy

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference

Česká národní banka; Česká spořitelna, a.s.; ČEZ, a.s.; Komerční banka, a.s.; NET4GAS, a.s.; 
Slovenská sporiteľna, a.s.; Všeobecná úverová banka, a.s. a dalších více než 70 spokojených klientů

Finanční kurzy

Advanced Risk Management, s.r.o. se specializuje na  poradenství, školení, vývoj softwaru v  oblasti 
fi nancí a fi nančních rizik a dále na analýzu velkého množství dat v různých oborech. Své služby nabízí 
fi nančním i nefi nančním společnostem v České a Slovenské republice, Slovinsku a také v dalších ze-
mích střední a východní Evropy. Svým klientům zajišťuje odborný přístup k identifi kaci, měření, řízení, 
metodice kontroly fi nančních rizik a fi nančnímu řízení jako celku.

Advanced Risk Management, s.r.o. pořádá odborné semináře, na jejichž přípravě se podílí její experti 
a další specialisté z oboru. V seminářích se odráží jejich zkušenosti a znalosti nabyté na poradenských 
a softwarových projektech. Semináře obsahují řadu případových studií a výpočetních příkladů tak, 
aby se účastníci naučili znalosti aplikovat v praxi.

Vedle poskytování odborných konzultací a školení vyvinula společnost vlastní softwarová řešení pro 
automatizaci úloh z oblasti kreditního, tržního a operačního rizika a rizika likvidity. Na základě poža-
davků svých klientů vyvíjí i softwarová řešení na míru.

Kontakt

tel. +420 257 290 252
arm@arm.cz
www.arm.cz
Paříkova 3, 190 00 Praha 9

Advanced Risk Management, s.r.o.



48

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Veřejné kurzy

Reference

K & K Technology a.s., STAVOKOMPLET spol.s r.o., BAU-STAV a.s., PETROM STAVBY, s.r.o., Nepro stavební a.s., 
KASTEN, spol. s r.o., Project Management Service s.r.o., LESING plus, spol. s r.o., RAPOS, spol. s.r.o., 
Trigema Building a.s., Staving, spol. s. r. o.

Technické kurzy pro stavebnictví

Společnost Callida, s.r.o. se od roku 1990 věnuje vývoji vlastních systémů pro rozpočtování a komplexní 
řízení stavebních zakázek – nejnovější euroCALC 3.
Je autorizovaný partner americké fi rmy Viewpoint Construction Software a jejího produktu pro 
spolupráci, řízení i kontrolu projektů a BIM – Viewpoint For Projects.
Zaměřuje na vzdělávání projektantů, rozpočtářů, stavbyvedoucích, manažerů a dalších odborníků 
ve stavebnictví.
Rozpočtování pro začátečníky – pro začínající rozpočtáře a absolventy se zaměřením na základní 
postupy stavění, provázání na rozpočtování staveb, tvorbu položkového rozpočtu, výkazu výměr, 
rozpočtování od zemních prací a nosných konstrukcí domu až po střechu.
Oceňování stavebních prací – pro pokročilejší rozpočtáře se zaměřením na sestavení soupisu prací,  
křížové kontroly, kalkulaci přímých nákladů, správní režie a zisku, nákladů na umístění stavby, výrobní 
režii a zařízení staveniště, fakturaci, cenový management.
Akademie Callida – ucelený vzdělávací systém pro rozpočtáře, akreditovaný MŠMT.
Popisy kurzů a termíny naleznete na www.callida.cz.

Kontakt

Vavřinec Mrázek
tel. +420 234 710 234
obchod@callida.cz
www.callida.cz
Kloboučnická 24, 140 00 Praha 4

Callida, s.r.o.
Akreditace MŠMT



49VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profi l fi rmy

Nabízené služby

Kurzy na míru, poradenství

Reference

Finanční instituce, telekomunikace, veřejná správa, zdravotnictví, utility.

Počítačové a IT kurzy
Konference a veletrhy
Systémy řízení a ISO

Právo a legislativa
Technické kurzy

Společnost AEC je již od svého založení v roce 1991 lídrem v poskytování bezpečnostních služeb. 
V jejím portfoliu naleznete ucelený program bezpečnostního vzdělávání pro zaměstnance na všech 
úrovních hierarchie organizace.
Specialisté společnosti AEC na základě prvotního seznámení se s celkovým stavem informační 
a ICT bezpečnosti organizace navrhnou a připraví vhodný obsah bezpečnostních školení pro různé 
vrstvy zaměstnanců (běžní uživatelé, management, pracovníci IT). Obsah školení je přizpůsobený 
specifi cké bezpečnostní politice, nejlepší praxi daného segmentu i dalším požadavkům a podmínkám 
organizace.
Školení provádíme prezenční nebo elektronickou formou a vhodným způsobem ověříme úroveň 
získaných znalostí.
Vhodným prostředkem pro podporu bezpečnostního vzdělávání zaměstnanců jsou jejich předchozí 
a/nebo následné testy metodami sociálního inženýrství – např. pokusy o podstrčení simulovaných 
škodlivých kódů pomocí e-mailu, datových médií, „infi kovaných“ dokumentů apod., dále pokusy 
o vylákání přihlašovacích údajů a dalších citlivých informací, dokumentů atd.

Kontakt

Petr Nádeníček
tel. +420 530 507 200, +420 777 792 815
security@aec.cz
www.aec.cz
Purkyňova 101, 612 00 Brno

AEC, spol. s r.o.
QMS, ISMS, NBÚ Důvěrné



50

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference

AkzoNobel Coatings CZ, Česká spořitelna, Delikomat, Vitana Food Service, Wrigley

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj

Konference a veletrhy
Finanční kurzy
Outdoor a indoor

Proč se k nám klienti vracejí a umožňují nám dlouhodobě rozvíjet své lidi? Protože:
 • každou zakázku vnímáme jako projekt
 • zákazníků nabízíme nejnovější know-how, které sdílíme s mezinárodními partnery
 • nikdy nepovažujeme své vlastní vzdělávání za ukončené
 • v dlouhodobých projektech stále zvyšujeme a udržujeme kvalitu
 • neopakujeme naučené, ale vycházíme z dosažené úrovně dovedností a rozvíjíme je
 • učení je pro nás radost, kterou sdílíme s účastníky workshopů, seminářů a koučinků

„Vědění nestačí; musíme to použít. Ochota nestačí; musíme to udělat.“ napsal J. W. Goethe. 
Děláme vše pro to, aby tato věta charakterizovala smysl naší práce pro zákazníky.

Další informace o naší práci najdete na www.teamtraining.cz.

Kontakt

RNDr. Karel Šuranský
tel. +420 603 437 431, 572 541 737
teamtraining@teamtraining.cz
www.teamtraining.cz
Tyršova 997, 686 03 Staré Město

Team Training, spol. s r. o.



51VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profi l fi rmy

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru

Reference

Poskytneme na vyžádání – celkem cca 1.000 fi rem v celé ČR i SR

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj

Outdoor a indoor
Systémy řízení a ISO
Technické kurzy
Školství, zdravotnictví a sociální oblast

Agentura ÁMOS pořádá odborné kurzy, semináře a výcvikové programy v oborech Kvalita, Systémy 
environmentálního řízení, Systémy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (OHSAS) a Manažerské 
dovednosti s orientací na psychologické aspekty komunikace.

Podle přání zákazníků realizujeme vzdělávací projekty přímo v podmínkách fi rmy.

Dlouhodobé zkušenosti máme i s projekty, fi nancovanými z ESF prostřednictvím Úřadů práce.

Působnost po celé ČR i SR.

Naším hlavním cílem je spokojený zákazník.

Kontakt

Ing. Pavel Sodomka
tel. +420 469 638 467
info@agentura-amos.cz
www.agentura-amos.cz
Jungmannovo nábř. 319, 537 01 Chrudim

Agentura ÁMOS
ISO 9001 od roku 2001



52

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru

Manažerské kurzy
Systémy řízení a ISO

Právo a legislativa
Technické kurzy

Certifi kační a inspekční společnost s významným postavením na středoevropském trhu; člen skupiny 
TÜV NORD GROUP s více než 10.000 zaměstnanci.
Služby certifi kace, inspekce a školení jsou prostřednictvím 6 poboček nabízeny po celé ČR. Doplněny 
jsou v Brně o Laboratoře a zkušebny, a v Praze a Karlových Varech o STK a SME.
Školení nabízí pro všechny výše uvedené oblasti, ve kterých se zaměřuje na
• legislativní a normativní revize
• technické a legislativní požadavky
• význam zkoušek, inspekcí a auditů
• požadavky na dokumentaci
• udržování odbornosti personálu
Školení jsou nabízena jako otevřená či „na míru“ dle přání zákazníka.
Po úspěšném absolvování účastníci obdrží Osvědčení o absolvování kurzu.

Kontakt

Ing. Jiří Purm
tel. +420 296 587 247
purm@tuev-nord.cz
www.tuv-nord.cz
Pod Hájkem 406/1, 180 00 Praha 8

TÜV NORD Czech, s.r.o.

Akce této fi rmy najdete na www.educity.cz



53VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profi l fi rmy

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru

Reference

Škoda Auto, Telefónica O2 Czech Republic, Philip Morris ČR, Panasonic Automotive Systems Czech, 
Řízení letového provozu ČR

Technické kurzy
Právo a legislativa
Manažerské kurzy

TRADICE 22 LET na českém trhu vzdělávání. TECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ PRO FIRMY NA KLÍČ – 

elektro, plyn, radiační ochrana, bozp aj.

POHLÍDÁME a optimalizujeme za Vás termíny zákonných školení.
UPRAVÍME odbornou náplň podle Vašich potřeb.
SPOLUPRACUJE s námi více než 100 lektorů, specialistů a tvůrců norem.

Revizní technici elektrických zařízení, školení a přezkoušení dle vyhlášky č. 50/78 Sb.
Revizní technici a montážní pracovníci plynových zařízení, obsluha tlakových nádob.
Příprava ke zkoušce zvláštní odborné způsobilosti z hlediska radiační ochrany.

Základní a opakovaná školení:
• zdvihacích zařízení a vazačů břemen,
• pohyblivých pracovních plošin a zdvihacích ramp,
• nákladních výtahů a manipulačních vozíků.
Školení BOZP včetně nakládání s vybranými chemickými látkami.
Provozování a kontroly skladovacího zařízení.

Kontakt

David Tomíška
tel. +420 466 303 032
unit@unit.cz
www.unit.cz
Gorkého 2573, Pardubice

UNIT s.r.o.



54

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Kurzy na míru, poradenství

Reference

Abbott, Adastra, Aegon, Brickbox, Candy, Carrier, Česká Doka, Česká Spořitelna, ČSOB, Danone, DZ 
Dražice, GEM System, Gemalto, Geus Okna, Imperial Tobbaco, Lanxess, Mall.cz, Microsoft, Möbelix, 
Nestlé, Novartis, Pivovary Staropramen, Perfetti van Melle, Phoenix Zeppelin, PPF Banka, Real City, 
Sumikei, Techno Czech, T-mobile, Telefónica O2, Trigema, Xanadu, Zepris

Konference a veletrhy
Outdoor a indoor

Jsme dlouholetí profesionálové v oblasti event managementu. Kořeny naší historie sahají až k roku 
1991, kombinujeme tak mnohaleté zkušenosti a mladého ducha.

Hodně se ptáme
Základem každé akce je připravit program přesně podle potřeb klienta, proto se na  začátku 
vyjednávání hodně ptáme, a pokud nevíte přesně, co chcete, pomůžeme vám najít tu správnou cestu.

Co pro vás můžeme udělat?
Především jsme organizátoři. Zajistíme pro vás komplexní akci na míru od školení, přes konference 
a večírky až k teambuildingům a motivačním cestám. Můžeme vám také zajistit pouze doprovodný 
program, hostesky, moderátory apod.

Pracovní skupiny – stmelte kolektiv na večírku, při strategických hrách nebo na teambuildingu. Školte 
své zaměstnance tak, aby je to bavilo.

VIP – prohlubte vztahy s vašimi partnery v rámci galavečera, nebo na dobrodružné výpravě.
Tím to nekončí, milujeme akce pro rodiny, sportovní turnaje, motivační cesty i zážitky a mnoho dalšího.

Kontakt

Jan Lorenc
tel. +420 603 287 950
info@upevents.cz
www.upevents.cz
Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5

UP Events



Odjakživa stojí úspěch firem na lidech. 
Na talentech, mezilidské komunikaci 
na silném týmu. Stmelte svůj tým 

s námi a uvidíte výsledky.

www.upevents.cz

CO UMÍME:
Vzdělávání
Večírky
Motivační cesty
Zážitky

NAŠI ZÁKAZNÍCI:
Pracovní skupiny

Klienti
Rodiny

VIP



56

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Kurzy na míru, poradenství

Reference

Siemens, Raiff eisenbank, EY, Coca Cola, ManpowerGroup, TEVA, ČEZ, MALL.CZ, Heineken

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Personalistika a osobní rozvoj
Veřejné kurzy

Krauthammer reaguje na  potřeby společnosti, kde strategické změny a  zlepšení v  operativním 
řízení vyžadují změnu chování. Napomáháme překlenout mezery mezi tím, co lidé vědí a co reálně 
praktikují. Nastavíme, a následně i uvedeme reálně do praxe konkrétní proces rozvoje zaměstnanců. 
Náš přístup zahrnuje propojení nejlepších metod tréninku, koučinku a  poradenství. Vytváří tak 
spojení mezi strategickými cíli společnosti a osobními cíli zaměstnanců. Integrací „soft“ a „hard“, ať 
už se jedná o  přístupy nebo systémy, emoce nebo fakta, dovednosti nebo procesy, dosahujeme 
trvalého dopadu, který je vhodný pro společnosti, které si chtějí v krátké době zajistit podíl na trhu 
(business development), zabezpečit účinné zdokonalení vedení a  řízení (exemplary management) 
nebo zvyšování ziskovosti (business performance).

Kontakt

Vlastimil Jaroš, Richard Dobeš
tel. +420 241 405 005
info.czech@krauthammer.com
www.krauthammer.cz
Antala Staška 34, 140 00 Praha 4

Krauthammer Partners Czech Republic, s.r.o.

Akce této fi rmy najdete na www.educity.cz



57VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profi l fi rmy

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference

Pracujeme pro přední společnosti v různých oborech trhu, např. IT, media, výroba. Na vyžadání 
zašleme konkrétní referenční kontakty, dle vašeho zaměření.

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Personalistika a osobnostní rozvoj
Outdoor a indoor
Školství, zdravotnictví a sociální oblast

Pracujeme s vlastní metodologií GISTin Standard, která vychází z více než 18 let zkušeností s rozvojem 
lidí a  z  řízení vlastních fi rem. Soustředí svou pozornost na  člověka, jehož výkon se odehrává 
v  souvislostech pracovního postupu a  týmového prostředí. Zavádíme nové rozvojové a  analytické 
nástroje, které jasně vizualizují stav věci a predikci jeho vývoje.

Soustředíme svou pozornost na  zvýšení výkonu a  měřitelný růst fi remního zisku. Za  své projekty 
umíme přijmout odpovědnost a řešení dodáváme společně s vámi. Přímo tak podporujeme efektivitu 
a udržitelnost vaší investice do projektu.

Výsledky našich projektů se pak dají vyjádřit slovy:

„Zvýšili jsme výkon prodeje o 37% oproti předcházejícímu roku, zkrátili jsme proces výroby o 21 dní, 
snížili jsme fl uktuaci o 22%, apod.“ Umíme dodat výsledek a přijmout za něj odpovědnost.

Kontakt

Jakub Houska
tel. +420 724 930 453
jakub.houska@gistin.com
gistin.com
Kollárova 2288, 390 02 Tábor

GISTin.com



58

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Kurzy na míru, poradenství

Reference

Karlovarské minerální vody, Nestlé, STOCK, McDonald´s, E.ON, Driessen ZODIAC, Linde GAS, Vorwerk, 
Česká národní banka, Kostal, Tenneco Monroe, STILL, Pernod Ricard, AstraZeneca

Individuální a skupinový koučink
Development centra
Manažerské dovednosti

Leadership
Emoční inteligence
Kompetenční modely a jejich zavádění

Představujeme vám společnost ACE Consulting, s.r.o., která má dlouhodobou tradici na našem trhu
a zaměřuje se na personálně-poradenské služby v mnoha oblastech. Pro naše klienty vyhledáváme 
nové zaměstnance, realizujeme assessment a development centra, školení zaměstnanců, průzkumy 
spokojenosti a  mnoho dalších aktivit. S  našimi klienty spolupracujeme dlouhodobě na  základě 
vzájemné důvěry, respektu a profesionality.
Assessment a  development centra realizujeme na  míru každému zákazníkovi zvlášť, vycházíme 
z jeho kompetencí, požadavků. Součástí jsou validní psychologické testy, modelové situace, ověřené 
dlouholetou praxí.
Rozvoj a vzdělávání zaměstnanců je realizováno na míru společnosti a jejím požadavkům a vychází 
z nejnovějších trendů. Naše rozvojové aktivity jsou směřovány do tréninků, koučování, workshopových 
aktivit. Součástí našeho poradenství jsou průzkumy spokojenosti a  motivovanosti zaměstnanců. 
Jejich cílem je poskytnout vedení společnosti objektivní informace o názorech zaměstnanců.
A – ASSESSMENT, DEVELOPMENT CENTER, PSYCHOLOGICKÉ TESTY 
C – COACHING, TRÉNINKY, 360° ZPĚTNÁ VAZBA
E – EXECUTIVE SEARCH, VÝBĚRY ZAMĚSTNANCŮ, TALENT MANAGEMENT, OUTPLACEMENT

Kontakt

PhDr. Naďa Štullerová
tel. +420 222 005 105
info@ace-consulting.cz
www.ace-consulting.cz
Konviktská 24, 110 00 Praha

ACE Consulting, s.r.o.



59VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profi l fi rmy

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference

Castrol Lubricants, ČSOB Pojišťovna, HEINEKEN Česká republika, JT International, KNAUF Insulation, 
La Lorraine BAKERY GROUP, NCR Retail & Hospitality, Slavia Pojišťovna, STOCK, T.RAD, VISA Europe

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Personalistika a osobnostní rozvoj
Outdoor a indoor
Sport, umění, ostatní

Vlastimil Pecha je nezávislý konzultant, trenér, kouč, moderátor a poradce. Má více než dvacetileté 
lektorské zkušenosti, vedl a spolupracoval na desítkách projektů. V letech 1995–2012 nepřetržitě pra-
coval pro významné mezinárodní poradenské společnosti, stále je partnerem.
Podle zadání a  potřeb klientů rozvojové programy posilují účinný přístup, postoje, dovednosti 
a schopnosti. Tématy jsou vedení a řízení lidí, manažerská a vůdčí role, vzájemná komunikace, týmová 
spolupráce, projektové řízení, ovlivňování nadřízených, kolegů a zákazníků, vyjednávání, prodej, tré-
nink druhých, různé typy prezentací, sebeřízení, zvládání obtížných situací, stresu, využití inspirace, 
potenciálu a energie, porozumění osobnosti, životnímu stylu a hodnotám, emocím.
Konkrétní projekty jsou realizovány pro různé podnikatelské subjekty, fi rmy z  mnoha odvětví, 
veřejný sektor a státní správu. Účastníky jsou majitelé, ředitelé, vedoucí pracovníci, jejich týmy, linioví 
a mladí manažeři, talenti, specialisté výroby, obchodu, IT, fi nancí, personalisté, technici, trenéři, uči-
telé. Vždy jde o pragmatický, fl exibilní přístup a motto „Každý den je nová šance!“.
Nadstavbové poradenství je zaměřené podle fi remních a  národních kultur na  strategické kroky, 
leadership, kreativní procesy, řízení změn, zlepšování. Využívány jsou konzultace, workshopy, řízený 
brainstorming, analýzy potenciálu, spokojenosti, osobnostní typologie, 360° zpětná vazba.
Akce této fi rmy najdete na www.educity.cz

Kontakt

PaedDr. Vlastimil Pecha
tel. +420 602 149 989
vl.pecha@vpindependent.cz
www.vpindependent.cz
Jaroslava Foglara 299, 417 42 Krupka

VP Independent – Vlastimil Pecha



60

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství, počítačové a IT kurzy, technické kurzy

Reference

Banky, telekomunikační fi rmy, výrobní podniky i jednotlivé osoby – viz. www.pckurzy.cz/reference/

Jaké kurzy nabízíme:

• Kancelářské aplikace (Word, Excel, 
PowerPoint, Outlook, OpenOffi  ce atd.)

• Databázové programy, SQL (MS Access, 
Dotazovací jazyk SQL, Oracle, MS SQL 
server)

• Počítačová grafi ka (Corel, Gimp, Photoshop, 
Illustrator, Indesign, Flash atd.)

• Tvorba WWW stránek (HTML, CSS, Joomla, 
WordPress)

• Programování (Visual Basic, C++,  C#, Excel-
makra atd.)

VIRIDIS školicí středisko – více než 10 let tradice vzdělávání v  oblasti výpočetní techniky. 
Nabízíme tyto služby:

1) Otevřené kurzy. Kurzy se konají v našich učebnách ve vypsaných termínech. Kurzy jsou určeny 
pro veřejnost i  fi remní zákazníky. Konkrétní termíny a  ceny naleznete na  našich www stránkách: 
www.PCkurzy.cz

2) Firemní školení. Skupinová školení v  prostorách zákazníka nebo v  našich učebnách. Pro účely 
školení u  zákazníka je k  dispozici naše mobilní notebooková učebna. Firemní školení provádíme 
po celé ČR! 

3) Individuální výuka, konzultace. Intenzivní a  efektivní forma výuky. Pokud si přejete zcela 
individuální výuku, nebo máte konkrétní problém či úkol a potřebujete individuální konzultaci, jsme 
tu pro Vás!

Kontakt

Ing. Vít Zelený
tel. +420 723 900 098
info@pckurzy.cz
www.PCkurzy.cz
Veronské nám. 330, 109 00 Praha 10

VIRIDIS školicí středisko

Akce této fi rmy najdete na www.educity.cz a stránkách www.PCkurzy.cz



61VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profi l fi rmy

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference

Vzděláváme ve všech oborech, např.: Continental Automotive Czech Republic s.r.o., ČEZ, a. s., 
Generali Pojišťovna, a.s., UNIPETROL, a.s., AGROFERT HOLDING, a.s., a mnoho dalších…

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Jazykové kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj

Konference a veletrhy
Marketingové kurzy
Účetní a daňové kurzy
Finanční kurzy
Outdoor a indoor
Systémy řízení a ISO

Centrum andragogiky, s.r.o. je vzdělávací a poradenská společnost, jejíž součástí je i Centrum 
zlepšování, s.r.o., které jsou známé svým inovativním přístupem k vytváření systémů vzdělávání a také 
svým vlastním kvalitním know-how – tzv. Global skills® (propojení měkkých a tvrdých dovedností).
Vytváříme a realizujeme klientovi řešení na míru:
• Komplexní fi remní vzdělávání včetně jazyků, průmyslového inženýrství a lean managementu,

• Osobní a profesní rozvoj dospělých, otevřené a uzavřené vzdělávací akce,

• Nestandardní formy vzdělávání,

• Inovace a vývoj nových nástrojů a forem vzdělávání,

• Poradenství – zefektivňování činnosti fi rem a organizací,
• Akreditované vzdělávání

• Diskusní fóra, kulaté stoly, konference,

• Expertní podpora při vytváření projektových žádostí a v  rámci dotačního managementu při 
čerpání fi nančních prostředků ESF,

• Participace na rozvoji i legislativním vývoji vzdělávacího trhu v ČR,

• Založení, provozování a podpora neziskové organizace Šance na vzdělání, o.p.s.

Kontakt

Sekretariát společnosti
tel. +420 774 695 281
info@centrumandragogiky.cz
www.centrumandragogiky.cz
K Dolíkám 809, Hradec Králové

Centrum andragogiky, s.r.o.
certifi kace ISO 9001:2008 a další…



62

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference

ČEZ, a.s., AHORN CZ, ALLIANZ pojišťovna, Baťa, Benetton, BUDEXPORT, CK VÍTKOVICE TOURS, 
DACHDECKER, EMOS, ESAB VAMBERK, GENEI, HRUŠKA, JEDNOTA a další.

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Konference a veletrhy
Marketingové kurzy

Účetní a daňové kurzy
Finanční kurzy
Outdoor a indoor
Systémy řízení a ISO
Právo a legislativa

Proč si přes 20 let vybírají fi rmy pro trénink svých pracovníků právě České vzdělávací centrum?
1. Získáte jistotu zkušenosti: Přes 20 let zkušeností vám dává jistotu, že rozvoj vašich pracovníků 

připraví partner, který své práci rozumí.
2. Ostatní nás už prověřili: Více než 7.000 fi rem, institucí a úřadů už své pracovníky na tréninky Českého 

vzdělávacího centra (opakovaně) vyslalo.
3. Lektorem bude odborník: Trénink vašich pracovníků povede vždy odborník, kterého tato práce 

nejen baví, ale má také o  svém oboru přehled a  umí téma podat tak, aby si čerstvou inspiraci 
z tréninku odnesli jak nováčci, tak zkušení matadoři.

4. Neumíme vše, slibujeme pouze splnitelné: Tréninky a  programy pro pracovníky první linie 
kontaktu se zákazníky. Rozvojové programy pro referenty, obchodníky, prodejce a administrativní 
pracovníky. A vzdělávací programy pro manažery, šéfy, jednatele a vlastníky fi rem. Zkrátka tréninky, 
které pomáhají prosperovat a růst.

5. Vyzkoušejte to: Zatelefonujte na  585  227  076 nebo napište na  centrala@cvc.cz. A  do  48 hodin 
poznáte, jestli jsme tím správným partnerem…

Kontakt

Jana Řehulková
tel. +420 585 227 076
centrala@cvc.cz
www.cvc.cz
Rokycanova 20, Olomouc

České vzdělávací centrum s.r.o.



63VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profi l fi rmy

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference

Najdete na našich webových stránkách

Školství, zdravotnictví a sociální oblast
Sport, umění, ostatní

Akademie sociálního umění Tabor od roku 1997 poskytuje vzdělání v oblasti léčebné pedagogiky a so-
ciálně umělecké terapie, kdy je v rámci procesu vzdělání kladen důraz na interaktivitu, vlastní prožitek 
a seberefl exi, především v kontextu sociální interakce a dynamiky skupiny. Touto sociální skupinou 
se specifi ckou dynamikou ovlivňovanou každým jedincem ze skupiny je jakýkoliv pracovní kolektiv.

Nabízíme uměleckou práci jako prostředek k vlastnímu sebepoznání a odhalení silných a slabých míst, 
rozvoj tvůrčího potenciálu jednotlivce a zároveň celého týmu. Naši školení lektoři s  týmem pracují 
prostřednictvím uměleckých technik jako je hudba, modelování, divadlo, práce s řečí, práce s pohy-
bem aj. Lektoři svým přístupem vycházejí z konkrétních potřeb a podmínek vašeho týmu a zároveň 
nesou ve vědomí zakázku zadavatele. Pomáháme tak zlepšovat mezilidskou komunikaci a vzájemnou 
spolupráci ve vaší organizaci.

Poskytujeme veřejné kurzy, kurzy na míru, semináře, poradenství, teambuilding a další formy vzdělá-
vání pro jakýkoliv pracovní kolektiv.

Kontakt

Daniela Dzvoníková
tel. +420 233 382 492, 233 382 494, 721 442 190
posta@akademietabor.cz
www.akademietabor.cz
Španělská 10, 120 00 Praha 2

Akademie sociálního umění Tabor

Akce této fi rmy najdete na www.educity.cz



64

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference

Allianz, Autosalon Klokočka, Centrum, Česká spořitelna, ČSOB, Doosan Bobcat, Electro World, 
Hewlett-Packard, Kimberly-Clark, KS-Europe, Škoda Auto, Socialbakers, ZAT

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Personalistika a osobnostní rozvoj
Outdoor a indoor

Zažijte skutečně efektivní vzdělávání. S námi vás to bude bavit a získáte skutečné výsledky. Naše 
kurzy jsou praktické a  zážitkové, žádná suchá teorie. Ke  vzdělávání přistupujeme komplexně, 
pružně propojujeme koučink, soft skills a teambuilding, často i do jediného kurzu. Kurzy připravujeme 
na míru, každý člověk je pro nás jedinečná bytost, každý tým tvoří unikátní organismus.

Naučíte se s  námi otevřeně a  jasně komunikovat, posílit vzájemnou ochotu a  respekt, víru 
ve vlastní schopnosti. Odvahu převzít zodpovědnost za svůj život, přestat se vymlouvat na to, co 
nejde a namísto toho konstruktivně hledat řešení. Naučíte se, jak se neztratit v „dělání“ a cílit přesně 
na to, co je opravdu důležité. Pomůžeme vám najít smysl, motivaci a ukotvení v nestálém světě 
a složité věci zjednodušit.

Pomůžeme vám zmapovat vaše potřeby a všechny další starosti s přípravou a realizací můžete hodit 
za hlavu, o ty už se rád postará náš produkční tým.

Kontakt

Mgr. Kateřina Kryllová
tel. +420 723 560 183
katerina.kryllova@agentura-signum.cz
www.agentura-signum.cz
Obecnice 266, 262 21 Obecnice

Agentura Signum



65VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profi l fi rmy

Nabízené služby

Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference

Continental Barum s.r.o., Česká zbrojovka a.s., ENVIFORM a.s., greiner assistec s.r.o., GUMOTEX, a. s., 
KOVONA SYSTEM, a.s., PEGATRON Czech s.r.o., Statutární město Ostrava, Synthesia, a. s., VŠB-TUO

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj

Outdoor a indoor
Systémy řízení a ISO
Školství, zdravotnictví a sociální oblast

Postavte svou konkurenční výhodu na  lidech a  buďte SILNÝM PRACOVIŠTĚM, kde lidé umí, chtějí 
a mohou podávat své nejlepší výkony. Organizacím pomáháme v jejich rozvoji prostřednictvím vhod-
ného mixu poradenství a vzdělávání přesně podle jejich potřeb.

Vzdělávání

Rozvoj manažerských dovedností na základě typologie MBTI • Měření a rozvoj měkkých dovedností • 
Rozvoj interních lektorů • Teambuilding

Poradenství

Tvorba personální strategie • Kompetenční modelování • Assessment Center a manažerská psycho-
diagnostika • Hodnocení zaměstnanců, optimalizace mzdových a motivačních systémů • Financování 
projektů z  evropských a  národních zdrojů • Optimalizace procesů a  systémů řízení, zavádění ISO • 
Průzkum názorů zaměstnanců a klientů

Kontakt

Jiří Balcar, tel. +420 607 960 785
Hana Kohoutová, tel. +420 724 944 415
info@silnepracoviste.cz
www.silnepracoviste.cz

SILNÉ PRACOVIŠTĚ

Akce této fi rmy najdete na www.educity.cz



66

Profi l fi rmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Odborné kurzy, semináře, školení pro 
personalisty, HR ředitele, HR manažery, 
HR specialisty a odbornou veřejnost
Personalistika a osobnostní rozvoj

Konference, fóra a veletrhy v oboru řízení 
a rozvoje lidských zdrojů
Webináře
Právo a legislativa
Vydávání časopisu HR forum

People Management Forum (do  roku 2011 Česká společnost pro rozvoj lidských zdrojů) je 

profesní nezisková organizace založená v  roce 1993. Sdružujeme zájemce z  řad odborníků 

i veřejnosti o rozvoj jednotlivce, týmu i organizace. Mezi naše členy patří v současnosti téměř 

300 organizací, institucí a fyzických osob.

Naším posláním je být vyhledávaným poradcem a  uznávanou autoritou pro všechny oblasti 
práce s  lidmi. Poskytujeme základnu pro výměnu informací, ověřených referencí a  společných 
zkušeností v oblasti rozvoje lidských zdrojů, a usnadňujeme vzájemnou komunikaci, a to především 
HR profesionálům a managementu.
Heslo „Členové sobě“ vyjadřuje naši fi lozofi i vycházející z aktivní spolupráce všech členů – v souladu 
s  cílem společnosti sdružujeme odborníky, kteří jako celek vytvářejí největší tým profesionálů 
v oblasti práce s lidmi v České republice.

Kontakt

Renata Majvaldová
tel. +420 731 468 857
renata.majvaldova@hrforum.cz
www.peoplemanagementforum.cz
Lublaňská 57/5, 120 00 Praha 2

People Management Forum



a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR sílaa HRHR a HRHR sílíla HRHR ssílílaa HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla HRHR síla HR síla HR síla HR síla HR sílílaa HRH  síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR ííla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HRR ssíla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HHR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HRH  síla HR sí

a HR síla HR síla HRR ssíla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HRR síla HR
HR síla HR síla HRHR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síl HR sí

R síla HR sílílaa HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla R s
HR síla HR ssííla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR ssí

a HR síla R síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla  síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR s HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR s HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR ssíla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HHR síla HR síla HR síla HR síla HR síla  s a HR síla a HR síla HR síla HR síla HR s
HRR síla

a HR sí
HHR sí

aa HR síla HR síla HR síla HR síla  síla HR síla HR síla HR síla HR s a HR síla HR síla HR s
sí

R s
sí

a
H

aa H
HR

aa HR síla HR síla HR síla HR síla  síla HR síla HR síla HR síla HR s a HR síla HR síla HR s
HH  síla HR síla HR síla HR síla HR íla HR síla HR síla HR síla HR a HR síla HR síla HR sí

HR s
R sí

a  síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla  síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR ssíla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR ssíla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR 
HR síllaa HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR sílaa HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR s
HR síla HH  síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sí

a HR síla  síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR ss
HR síla HR s HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HRR ssí

a HR síla HR s HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síl HHR s
HR síla HR síla HRR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sílla HR sí

a HR síla HR síla HR ssílí a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HRHR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HRHR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HR sílaa HHR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR ss HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HRHR síla HR síla HR s
HR síla HR síla HR síla HR síla RR ssílílaa HR síla HR síla HR síla HRR ssílíla HR síla HR síla HR sí

a HR síla HR síla HR síla HR síla HR síla HRR ssííl ssílílaa HRHR sííla HR síla HR síla HR síla HR s

VÝROČNÍ KONFERENCE 

Více na www.peoplemanagementforum.cz/konference/

Jaká je přidaná hodnota HR? Konference se zaměří na přínos HR  
z pohledu jeho interních zákazníků. Vydefinuje jak globální, tak 

lokální požadavky společností na současnou podobu HR servisu.

Program představí čtyři příklady excelence podle modelu Davida Ulricha:
1. Administrativní expert | 2. Advokát zaměstnanců  

3. Agent změny | 4. Strategický partner

20. 5. 2015, Slovanský dům, Praha

Hlavní partneři 

Partneři

Síla HR aneb čtyři stupně k úspěchu!

PETR
HŮRKA

JAN
ŠVEJNAR

JITKA
SCHMIEDOVÁ

DITA  
STEJSKALOVÁ

JULIE
DIAMOND



„

„



p
o

 s
le

v
ě

 
1
9

9
 K

č

Uveďte kód pro slevu E05/15. Nabídka platí do 31. prosince 2015. 
Objednávejte: obchod@grada.cz, nebo na www.grada.cz, telefon: 234 264 401.

Revoluce v podnikání
Nebojte se zbohatnout na tom, co vás baví
Daniel Priestley
Právě TEĎ začíná éra podnikatelů – nenechte si ujet vlak! Těžkopádné 
dinosaury průmyslové éry pomalu ale jistě překonávají hbité startupy, 
ambiciózní malé společnosti a autoři technických inovací. Je na čase 
přestat se dřít. Získejte svobodu, vydejte se za svými sny a zbohatněte 
na tom, co vás baví.

původní cena 249 Kč, 200 stran, formát A5

p
o

 s
le

v
ě

 
2

1
5

 K
č

Snadná cesta z prokrastinace
Jak přestat odkládat úkoly

Neil Fiore
Odkládáte často své úkoly a povinnosti? Víte, že byste měli, ale prostě 

se vám nechce? Nemáte čas? V této knížce najdete osvědčené techniky, 
díky kterým se do pracovních i osobních úkolů pustíte s chutí. Zjistíte, 

jak si naplánovat nejen úkoly, ale také zábavu, jídlo a další věci, které 
děláte rádi. Naučíte se dosáhnout více v kratším čase díky efektivnímu 

pracovnímu stylu a zlepšíte svůj život!

původní cena 269 Kč, 224 stran, formát A5

p
o

 s
le

v
ě

 
1
8

3
 K

č

Testy pro personální práci
Jak je správně vytvářet a používat
Jaroslava Ester Evangelu, Jiří Neubauer
Dostává se vám do rukou ojedinělá publikace vyplňující mezeru v oblasti 
personální diagnostiky na našem trhu. V knize naleznete nejen popisy 
jednotlivých diagnostických metod, ale také návod, jak v široké nabídce 
rozpoznat metody skutečně kvalitní, a dokonce jak si vlastní testovou 
metodu vytvořit!

původní cena 229 Kč, 144 stran, formát B5

e kód pro s
.cz@

p
o

 s
le

v
ě

 
2

3
9

 K
č

pů
vo

dn
í c

en
a 

29
9 

Kč
,

22
4 

st
ra

n,
 fo

rm
át

 B
5

234
platí do 31. p

t
levu E05/15. Nab

d@grada.cz@grada cz n
sl
grada.c@grada

p
o

 s
le

v
ě

 
2

6
3

 K
č

pů
vo

dn
í c

en
a 

32
9 

Kč
, 

26
4 

st
ra

n,
 fo

rm
át

 B
5

 telefon:ele
rosince 2015. 

234n: 234 2
pro
efon: 23elefon:

p
o

 s
le

v
ě

 
1
8

3
 K

č

pů
vo

dn
í c

en
a 

22
9 

Kč
, 

17
6 

st
ra

n,
 fo

rm
át

 A
5

Knižní tipy z nakladatelství Grada 
Sleva 20 % na zobrazené knihy

www.grada.cz



Jazykové školy a agentury

Berlitz Česká republika, spol. s r.o.  . . . . . . 78

BOHEMIA INSTITUT – jazykové 

a odborné kurzy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72

Caledonian School  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82

Mgr. Dana Čepková. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86

Empire jazyková škola . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

Glossa – škola jazyků  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87

Hibernia Language Institute . . . . . . . . . . . . 73

James Cook Languages. . . . . . . . . . . . . . . . . 74

Jazyková škola Elvis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79

Jazyková škola Stories . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84

LINGUA PRO jazyková škola. . . . . . . . . . . . . 81

Student Agency k.s.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80

The British Academy of language . . . . . . . 88

Threshold Training Associates s.r.o.  . . . . . 71

70

H

J

L

S

T

E

G

C

Č

B



71JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

Threshold Training Associates s.r.o.
Člen Asociace certifi kovaných jazykových škol ACERT

Specializujeme se na  výuku obecného, obchodního i  profesního jazyka ve  fi rmách po  celé ČR 
a SR. Za 20 let působení jsme si díky kvalitě, komplexnosti a fl exibilitě našich služeb získali respekt 
v profesních kruzích a důvěru mnoha prestižních společností.
Nabízíme jazykové vzdělávání ve  více než 15 jazycích a  širokou škálu kurzů od  běžné konverzace 
přes profesní výuku po specializované kurzy zaměřené na obchodní prostředí a případy z praxe. Dále 
zajišťujeme metodické poradenství pro fi remní vzdělávání se zaměřením na  motivaci a  měřitelný 
pokrok studentů. Jsme akreditovaným centrem pro přípravu k mezinárodně uznávaným zkouškám 
City & Guilds a TOEIC. Máme praxi se zajišťováním studia v zahraničí ve vybraných školách.
Jsme členem Asociace certifi kovaných jazykových škol ČR (přidružený člen EAQUALS). Disponujeme 
týmem cca 200 kvalifi kovaných českých i zahraničních lektorů (Praha a všechny regiony ČR).

Naše nabídka výuky obsahuje: Profesně zaměřené a  soft skills kurzy • Firemní výuka • Kurzy „šité 
na míru“ • Příprava k mezinárodním zkouškám • Studium v zahraničí • Kurzy pro veřejnost • E-learning 
• On-line výuka s lektorem • Jazykové audity a poradenství

Vyučované jazyky

AJ NJ FrJ ŠpJ RJ další

Pobočky v Praze

Praha 5

Orientační hodinová sazba

350 Kč – 430 Kč
Akce této fi rmy najdete na www.educity.cz
Nabízené služby 5 % veřejné / 95 % na míru

Pobočky v krajích

Praha, Jihočeský, Jihomoravský, Karlovarský, 
Vysočina, Královéhradecký, Liberecký, 
Olomoucký, Pardubický, Plzeňský, Středočeský, 
Ústecký, Zlínský

Kontakt 
Ing. Jana Šimonová, M.A.
tel. +420 734 850 459
jana.simonova@threshold.cz
www.threshold.cz
Wassermannova 1039, 152 00 Praha 5-Barrandov

20
LET

T
H

R
E

S
H

O
LD

TRAINING
ASS

O
C

IA
T
E

S

JIŽ
OD ROKU 1995

Uplatněte VOUCHER
v jazykové škole Threshold
a získejte

SLEVU 20 %
na první objednávku kurzů 
soft skills v roce 2015.

tel.: +420 734 850 459
e-mail: marketing@threshold.cz

Sleva platí do 31. 12. 2015

• Profesně zaměřené jazykové kurzy

a semináře

• Kurzy soft skills v angličtině

a dalších jazycích

• Obecný a obchodní jazyk

• Studium v zahraničí

• Jazykové projekty „šité na míru“

• Příprava k mezinárodním zkouškám

• On-line výuka

• Intenzivní a pobytové kurzy v ČR

Nabízíme léty prověřenou kvalitu
✂



72 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

BOHEMIA INSTITUT – jazykové a odborné kurzy

BOHEMIA INSTITUT s.r.o. – „škola pro život“. Jsme akreditovaná vzdělávací instituce s 23 letou tradicí, 
člen Asociace jazykových škol a  agentur AJŠA, člen Asociace institucí vzdělávání dospělých AIVD, 
mezinárodní certifi kace IES, London, člen Hospodářské komory ČR, certifi kace kvality jazykového 
vzdělávání BUREAU VERITAS.
Poskytujeme JAZYKOVÉ KURZY veřejné, pomaturitní i fi remní všech typů: obecné, konverzační, zkouš-
kové (PET, FCE, CAE, TELC, ZD, ZMP, DELF, DALF, DELE). Výuka zajištěna pouze profesionálními, plně 
kvalifi kovanými českými i zahraničními lektory s vynikajícími referencemi.
Akreditované testovací centrum mezinárodních zkoušek pro profesní účely – TOEIC (Aj), TFI (Fj).
Zajištění vstupního znalostního auditu zdarma, průběžné hodnocení jazykového postupu, osobní pří-
stup, fl exibilita, moderní výukové metody. Možnost čerpání zaměstnaneckých benefi tů (poukázek).
Další programy celoživotního a zakázkového vzdělávání: MANAŽERSKÉ KURZY, REKVALIFIKACE a stu-
dium se státní i mezinárodní certifi kací: právo, management, marketing, personalistika, psychologie, 
ekonomika, účetnictví, obsluha PC. Jazykové a odborné STUDIUM V ZAHRANIČÍ. Personální fi remní 
poradenství – Assessment a development centra.
Vyučované jazyky

AJ NJ FrJ ŠpJ RJ Další

Pobočky v Praze

Praha 10

Orientační hodinová sazba

od 400 do 540 Kč (fi remní výuka)
Nabízené služby 60 % veřejné / 40 % na míru

Pobočky v krajích

Praha

Voucher na slevu 700,– Kč na libovolný veřejný jazykový kurz

Kontakt

E. Mocová, J. Bělochová
tel. +420 274 776 256, 724 173 829
info@bi.cz
www.bi.cz
Tuklatská 3/2105, 100 00 Praha 10



73JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

Hibernia Language Institute

Hibernia Language Institute pomáhá klientům efektivněji komunikovat v každodenních pracovních 
situacích v cizím jazyce již od roku 2001.

Pro fi rmy a organizace zajišťujeme kurzy:
• obchodní angličtiny
• obecné angličtiny
• prezentačních a manažerských dovedností
• přípravu na cambridgeské certifi káty (PET, FCE, CAE, BEC, ILEC)

Naše kurzy pro veřejnost probíhají v centru Prahy. Pro zajištění vysoké efektivity výuky je maximální 
počet studentů ve skupině 6. Většinu kurzů pro veřejnost tvoří přípravné kurzy na certifi káty FCE 
a CAE. Úspěšnost našich absolventů u zkoušek je dlouhodobě přes 95%. Jako partnerská instituce 
Britské rady zajišťuje komplexní servis týkající přípravy a registrace na cambridegské zkoušky.

Naši lektoři jsou kvalifi kovaní rodilí mluvčí s vysokoškolským vzděláním a certifi kátem učitelské způsobilosti 
TEFL, případně čeští lektoři se zkušenostmi z anglicky mluvícího prostředí a pedagogickým vzděláním.

Vyučované jazyky

AJ NJ FrJ ŠpJ RJ

Pobočky v Praze

Praha 1

Orientační hodinová sazba

340 Kč – 420 Kč
Nabízené služby 20 % veřejné / 80 % na míru

Pobočky v krajích

Praha, Středočeský

Kontakt 
Jiří Hokeš
tel. +420 608 321 214
info@hibernia-institute.cz
www.hibernia-institute.cz
Charvátova 11, 110 00 Praha 1

Hibernia Language 

Institute

Charvátova 11
110 00 Praha 1

tel.  +420 608 321 214
info@hibernia-institute.cz

www.hibernia-institute.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 5 %
na objednané fi remní kurzy.

Sleva platí do 31. 12. 2015

✂



74 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

James Cook Languages
Člen AJŠA

BÝT DOBŘÍ?…NÁM NESTAČÍ
Jsme lídr trhu s fi remním jazykovým vzděláváním. Výborná kvalita výuky i propracovaná péče 
o zákazníky je výsledkem toho, že jsme nároční sami na sebe.

JEN DÝNĚ ROSTE VLEŽE
Vytvořili jsme metodiku Coach&Practise© přímo zaměřenou na fi remní jazykové vzdělávání. Klíčovými 
prvky jsou aktivita studentů a vysoká míra procvičení probrané látky.

Z VÝBORNÝCH NEJLEPŠÍ
Do našeho týmu vybíráme zkušené a kvalifi kované lidi a dále intenzivně pracujeme na jejich rozvoji.

VY S NÁMI, MY PRO VÁS
Specializujeme se na fi remní jazykové vzdělávání. Vážíme si spolupráce s více než 300 společnostmi 
v České republice a na Slovensku.

Vyučované jazyky

AJ NJ FrJ ŠpJ RJ

Pobočky v Praze

Orientační hodinová sazba

–
Nabízené služby 5 % veřejné / 95 % na míru

Pobočky v krajích

Praha, Jihočeský, Jihomoravský, Karlovarský, 
Vysočina, Královéhradecký, Liberecký, Praha, 
Olomoucký, Pardubický, Plzeňský, Středočeský, 
Ústecký, Zlínský

Kontakt 
Martin Borl
tel. +420 221 832 600
jazyky@jcl.cz
www.jcl.cz
Rybná 14, 110 00 Praha 1

Sleva platí do 31. 12. 2015

Akce této fi rmy najdete na www.educity.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 500 Kč
Jednodenní otevřený 
odborný kurz – 
viz www.jcl.cz/sluzby

Martin Borl

James Cook Languages

Rybná 14
110 00 Praha 1

tel.  +420 221 832 600
jazyky@jcl.cz

www.jcl.cz

✂



        SPECIALIZACE NA FIREMNÍ VÝUKU

        20 JAZYKŮ

        UNIKÁTNÍ METODIKA 

        CELOREPUBLIKOVÉ POKRYTÍ 

        NÁROČNOST VEDOUCÍ K ÚSPĚCHU

        PROFESIONÁLNÍ LEKTOŘI

UČTE 
SE S NÁMI

KOMPLEXNÍ PORTFOLIO SLUŽEB 
pravidelné a intenzivní jazykové 
kurzy
odborné jazykové kurzy (zaměření 
na obchod, finance a bankovnictví, 
IT, marketing, techniku)
dovednostní jazykové kurzy 
(např. prezentační dovednosti, 
vedení obchodních jednání atp.)
pobytové kurzy v ČR i v zahraničí 
příprava na jazykové zkoušky
(např. FCE, DELF, CILS) 
překladatelské a tlumočnické služby

©James Cook Languages s.r.o.
Burzovní Palác, Rybná 14, 110 00 Praha 1
tel.: 221 832 600, e-mail: jazyky@jcl.cz
www.jcl.cz



76 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

Empire jazyková škola

97,6% studentů je spokojených s kvalitou naší výuky. Hodnocení dle anket na konci kurzu za 8 let.
Proč je Empire výuka výjimečná?
• nejdůležitější je pro nás Váš cíl
• učíme licencovanou přímou metodou, na hodinách studenti mluví, mluví, mluví
• lektoři se cíleně střídají, takže pak porozumí komukoliv
• klient má svého manažera péče, který pro Vás cokoliv zařídí
• máme tým svých stálých lektorů
• za výuku odpovídá metodik, ne lektor, čímž je zabezpečená kontrola nad výukou
• hodiny napodobují přirozené anglicky mluvící prostředí
• hodiny mají spád, jsou zábavné a dynamické

Naši fi remní klienti oceňují to, že jsme pro ně partnerem, jsme fl exibilní, sledujeme a hodnotíme 
dosahování stanoveného cíle výuky a studenti dosahují výrazný progres.

Vyučované jazyky

AJ NJ FrJ ŠpJ RJ

Pobočky v Praze

Praha 5

Orientační hodinová sazba

—
Nabízené služby 20 % veřejné / 80 % na míru

Pobočky v krajích

Praha

Kontakt

Ing. Adela Masaryková
tel. +420 722 941 988
masarykova@empire-skola.cz
www.empire-skola.cz
Viktora Huga 6, 150 00 Praha

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 50 %
na balíček HR partner 
na 6 měsíců.

Ing. Adela Masaryková

manažerka pobočky

Empire jazyková škola

Viktora Huga 6
150 00 Praha

tel.  +420 722941988
masarykova@empire-skola.cz

www.empire-skola.cz

Sleva platí do 31. 12. 2015

✂



hodiny jsou velmi
dynamicke a budou

vase lidi bavit

manazer pece vam
bude kdykoliv

k dispozici

budete videt rychle
vysledky

www.empire-skola.cz



78 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

Berlitz Česká republika, 

spol. s r.o.

Na Poříčí 26
110 00 Praha 1

tel.  +420 273 136 015
+420 736 627 262

info@berlitz.cz

www.berlitz.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
Platí pro všechny programy. 
Nevztahuje se na akční 
nabídku.

Sleva platí do 31. 12. 2015

Berlitz Česká republika, spol. s r.o.
Certifi kace ISO

S více než 550 pobočkami v 70 zemích je Berlitz světovým lídrem v jazykovém a interkulturním vzdě-
lávání s 136letou tradicí. Dnes je Berlitz vzdělávací společností s obsáhlým portfoliem, které nabízí 
rozvoj komunikačních dovedností, školení globálních lídrů a další dynamická řešení.

Jazykové kurzy jsou založeny na unikátní výukové metodě Berlitz Method®, která spočívá v absolut-
ním přizpůsobení výuky potřebám klienta, klade důraz na mluvení a výuku vede rodilý mluvčí.

individuální kurzy Nevyhovuje Vám skupinová výuka? Mějte lektora jen pro sebe! Učte se cizí jazyk 
ve třídě jazykové školy, v práci nebo doma.

fi remní kurzy Firemní kurzy se staly u nás populárním benefi tem pro zaměstnance. Vzdělávací cent-
rum Berlitz připravuje kurzy cizích jazyků na míru potřebám každé fi rmy.

virtuální kurzy Nemáte čas docházet do jazykové školy? Nevadí! Díky online a telefonickým kurzům 
cizích jazyků se můžete učit odkudkoliv a kdykoliv se Vám to hodí!

kurzy a tábory pro děti a dospívající Programy si kladou za cíl rozvinout vnímání nových poznatků 
a položit základ budoucího úspěšného studia cizích jazyků. 

Vyučované jazyky

AJ NJ FrJ ŠpJ RJ Další

Pobočky v Praze

Orientační hodinová sazba

–
Nabízené služby 10 % veřejné / 90 % na míru

Pobočky v krajích

Kontakt

Ing. Michal Nadzon
tel. +420 273 136 015
info@berlitz.cz
www.berlitz.cz
Na Poříčí 26, 110 00 Praha 1

✂



79JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

Jazyková škola Elvis

Již od roku 1990 nabízíme fi remní jazykové kurzy, intenzivní kurzy angličtiny pro veřejnost a roční 
pomaturitní studium angličtiny. Významnou část naší práce tvoří příprava na mezinárodní jazykové 
zkoušky z obecné, obchodní, právní i akademické angličtiny. Zajišťujeme i studium v zahraničí.

Učebny máme ve výborné lokalitě, jen 5 minut pěšky z metra Florenc a Křižíkova.

Velká část studentů k nám přichází na osobní doporučení a často u nás studuje dlouhodobě. Snažíme 
se, abychom poskytovali maximálně kvalitní výuku a na hodinách vytvořili prostředí, které bude lidi 
motivovat.

Vyučujeme komunikativní metodou, která klade důraz na propojení jazyka, který je vyučován na hodině 
s jazykem, který studenti běžně používají ve svém životě a zaměstnání. Cílem je, aby se studenti domluvili 
v cizojazyčném prostředí. Naši lektoři umí své studenty povzbudit, zvýšit jim sebevědomí a rozmluvit je.

Firemním klientům nabízíme individuální a korektní přístup, kvalitní rozřazení, vytvoření efektivních 
výukových plánů, výborné lektory, zajímavé a motivující hodiny. Lze objednat i výuku s garancí pokroku.

Vyučované jazyky

AJ NJ FrJ ŠpJ RJ další

Pobočky v Praze

Praha 8

Orientační hodinová sazba

od 350 Kč do 450 Kč
Nabízené služby 40 % veřejné / 60 % na míru

Pobočky v krajích

Praha

Kontakt 
Michaela Miller
tel. +420 241 405 628, 602 350 632
elvis@elvis.cz
www.elvis.cz
Karlínské náměstí 225/8, 186 00 Praha 8 Karlín



80 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

Student Agency k.s.

STUDENT AGENCY je největším zprostředkovatelem jazykových pobytů v zahraničí na českém thu. 
Jazykovým pobytům se věnujeme od roku 1996.
Studijní pobyt v zahraničí je jedním z nejefektivnějších způsobů, jak se cizí jazyk naučit či zlepšit. 
Výuka je zde mnohem intenzivnější, jazyk vstřebáváte nejen ve škole, ale také běžnou konverzací se 
svým okolím.
Díky dlouholetým zkušenostem jsme vám schopni zajistit jazykový pobyt na míru dle vašich přání. 
Samozřejmostí je komplexní servis – rádi vám zajistíme dopravu, ubytování, víza, pojištění. Spolu-
pracujeme s vybranými jazykovými školami, které dbají na vysokou úroveň výuky. Nabízíme kurzy 
obecné, odborné dle vaší pracovní činnosti nebo kurzy zakončené mezinárodními zkouškami. V naší 
nabídce najdete i výuku v rodině lektora.
Pro více informací či individuální nabídku nás kontaktujte na bezplatné lince 800 100 300 nebo se 
obraťte přímo na našeho specialistu executive@studentagency.cz. Rádi přijdeme i do vaší fi rmy 
a seznámíme vás s naší nabídkou osobně.

Vyučované jazyky

AJ NJ FrJ ŠpJ RJ Další

Pobočky v Praze

Praha 1

Orientační hodinová sazba

–

Pobočky v krajích

Praha, Jihočeský, Jihomoravský, Karlovarský, 
Královéhradecký, Liberecký, Olomoucký, Plzeňský, 
Zlínský

Kontakt

tel. 800 100 300
studium@studentagency.cz
www.jazykovepobyty.cz
nám. Svobody 17, 602 00 Brno



81JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

LINGUA PRO jazyková škola

Nabízíme vzdělávání v  cizích jazycích již 25 let. Disponujeme profesionálně zdatným kolektivem 
lektorů z  tuzemska i  ze zahraničí. Lektoři docházejí na  pracoviště nebo do  bydliště zákazníků. 
Upřednostňujeme komunikativní metodu, důraz klademe na  pohotovost a  jistotu v  obecném 
i odborně zaměřeném jazykovém projevu. Výukové postupy školy vedou k naplnění kritérií Společného 
evropského referenčního rámce EU. Kromě běžných jazyků nabízíme také výuku ve skandinávských 
jazycích, nizozemštině, řečtině, některých asijských jazycích a  češtině pro cizince. Hlavní přednosti 
školy jsou profesionalita lektorů, spolehlivá organizace výuky opírající se o  dlouholetou provozní 
zkušenost a  kvalitní zákaznický servis. Našim dlouhodobým zákazníkům poskytujeme množstevní 
a věrnostní slevy. 

Vyučované jazyky

AJ NJ FrJ ŠpJ RJ Další

Pobočky v Praze

Praha 10

Orientační hodinová sazba

od 400 Kč do 450 Kč
Nabízené služby 20 % veřejné / 80 % na míru

Pobočky v krajích

Praha

Kontakt 
PhDr. Petr Prokop
tel. +420 724 543 887
linguapro@volny.cz
www.linguapro.cz
V Olšinách 1976, 100 00 Praha 10



82 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

Caledonian School
Člen Asociace certifi kovaných jazykových škol ACERT, AJŠA, certifi kace ISO

Jazyková škola Caledonian School je největším hráčem na  trhu fi remního jazykového vzdělávání 
v České republice. Svým klientům vychází maximálně vstříc při přípravě fi remního vzdělávání na míru 
a nastavuje při něm měřitelné cíle tak, aby klient mohl sledovat postup a výsledky výuky.
Caledonian School aktuálně vyučuje více než 10 000 studentů v téměř 800 společnostech. Studenty 
dokáže naučit jazyk od úplných počátků, přivést je k mezinárodním jazykovým zkouškám, ale i dále 
rozvíjet jejich pokročilé jazykové znalosti dle jejich potřeb.
Studenti v jazykové výuce:
• jsou vystavováni simulovaným situacím
• vstřebávají novou slovní zásobu samovolně v potřebném kontextu
• pochytávají cizí jazyk automaticky a přirozeně, bez nutnosti překládání do češtiny
• pokrok v jazyce vidí sami na sobě, a jsou tak motivováni k dalšímu studiu
Caledonian School má zkušenosti s realizací rozsáhlých vzdělávacích projektů i s projekty menšího, ale 
o to třeba specifi čtějšího rozsahu. Výuku je možné přizpůsobit i oboru a potřebám na míru konkrétní 
společnosti.
Akce této fi rmy najdete na www.educity.cz
Vyučované jazyky

AJ NJ FrJ ŠpJ RJ další

Pobočky v Praze

Praha 1, Praha 5, Praha 6

Orientační hodinová sazba

—
Nabízené služby veřejné, na míru

Pobočky v krajích

Praha, Jihomoravský, Královéhradecký, 
Pardubický, Středočeský

Kontakt

tel. +420 257 313 650
info@caledonianschool.cz
www.caledonianschool.cz
U Půjčovny 952/2
110 00 Praha 1



 Jsme jazyková škola, která více než 23 let udává směr firemního vzdělávání v ČR. 

 V České republice působíme od roku 1992 a našimi klienty jsou nejvýznamnější firmy na českém trhu.

 Přinášíme do firemní výuky nejnovější trendy. 

Jako první jsme v ČR zavedli komunikativní metodu výuky, vyvinuli jsme unikátní výukový koncept a využíváme 
moderní technologie ve výuce – tablety, e-learning, mobilní aplikace a interaktivní tabule.

 S námi máte výuku pod kontrolou. 

Analýza potřeb studenta, zpětná vazba, dohled nad výukovými plány a on-line systém pro správu výuky jsou 
prostředky, díky kterým máte vše pod kontrolou.

 Učí u nás nejlepší lektoři v České republice. 

Lektory přísně vybíráme, individuálně vzděláváme a rozvíjíme a poskytujeme jim stabilní zázemí.

 Své služby a kvalitu garantujeme. 

Nabízíme systém garancí, který zaručuje profesionální služby a vysokou kvalitu.

Kontaktujte nás a my Vám připravíme nabídku šitou na míru.

257 313 650     |     info@caledonianschool.cz     |     www.caledonianschool.cz



84 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

Jazyková škola Stories

S  využitím moderních technologií a  vědecké metody Archimedes Vás skrze příběhy obklopíme 
angličtinou.

• programy pro různé úrovně – od začátečníků po Business English

• kvalitní jazykové audity pro efektivní nastavení výuky a sledování pokroku

• vlastní multimediální materiály pro studium a perfektní domácí přípravu

• individuální, nebo individuální miniskupinové lekce „na míru“

• výuka v našich inspirativních prostorech / možnost docházení lektora / skype lekce

• doplňkové služby: workshopy, telefonáty, emaily, konzultace, tvorba vlastních materiálů, 
patentovaná výuka z fi lmů…

• samozřejmostí je tým zkušených lektorů a průběžné reporty

Vyučované jazyky

AJ

Pobočky v Praze

Orientační hodinová sazba

od 590 Kč
Nabízené služby 0 % veřejné / 100 % na míru

Pobočky v krajích

Praha

Kontakt

Tomáš Kašpar
tel. +420 725 388 249
stories@archimedes.cz
 
Opletalova 1535/4, 110 00 Praha





86 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

Mgr. Dana Čepková

Jsme jazyková škola zaměřená na „malé“ jazyky, jejichž výuce se věnujemě od r. 1995. Naše nabídka 
je díky výbornému lektorskému týmu široká a můžeme tak zajistit výuku nejen světových jazyků, ale 
také například arabštiny, brazilské i  evropské portugalštiny, bulharštiny, čínštiny,dánštiny, fi nštiny, 
hebrejštiny, hindštiny, chorvatštiny, italštiny, japonštiny, korejštiny, litevštiny, lotyštiny, maďarštiny, 
mongolštiny, nizozemštiny, norštiny, perštiny, polštiny,rumunštiny, řečtiny, srbštiny,švédštiny, turečtiny, 
vietnamštiny a dalších. Všechny najdete na našich internetových stránkách.

Všichni naši lektoři čeští i  rodilí mluvčí mají odpovídající univerzitní jazykové vzdělání, stáže 
na zahraničních školách a praxi ve výuce dospělých. Někteří vyučují také na univerzitách. Spolupracujeme 
se všemi lektory dlouhodobě a  nestává se tedy, že by si klienti museli zvykat během výuky na  jiné 
vyučující. Zajišťujeme výuku daného jazyka od začátků po odborně zaměřenou konverzační úroveň.

Výuka může probíhat v našich učebnách v centru Prahy nebo na pracovišti klienta.

Vyučované jazyky

AJ NJ FrJ ŠpJ RJ další

Pobočky v Praze

Praha 1

Orientační hodinová sazba

—
Nabízené služby 60 % veřejné / 40 % na míru

Pobočky v krajích

Praha

Kontakt 
Dana Čepková
tel. +420 603 89 59 07
kurzy@revolucni.com
www.revolucni.com
Hybernská 22, 110 00 Praha 1



87JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

Glossa – škola jazyků
Člen Asociace certifi kovaných jazykových škol ACERT, AJŠA, ISO 9001:2008

Možná si myslíte, že jazykovou výuku u Vás ve fi rmě nepotřebujete. Omyl. Pro úspěšnou mezinárodní 
komunikaci je přímo klíčová. Možná si také myslíte, že o jazykové kurzy Vaši lidé nemají zájem. Mají.

Jak to víme? Jsme škola, která se o svoje studenty a zákazníky zajímá a díky více jak dvacetileté 
zkušenosti známe jejich potřeby. Ať už jde o benefi ty pro zaměstnance nebo o rozvojové vzdělávání, 
Glossa – škola jazyků nabízí ty nejlepší služby na míru.

Na šesti výborně dostupných místech po celé Praze nabízíme také veřejné jazykové kurzy angličtiny, 
němčiny, španělštiny, francouzštiny, italštiny a ruštiny stejně jako pomaturitní studium anglického 
jazyka a privátní jazykové kurzy. Jsme akreditovaným zkušebním centrem největší britské vzdělávací 
instituce City & Guilds a těšit se u nás vždy můžete na připravené, kvalifi kované a příjemné lektory, 
skvělý servis a propracovanou metodiku výuky.

Nehledejte prostě jenom školu nebo dodavatele – spolupracujte s partnerem.

Glossa – škola jazyků je partner, se kterým se domluvíte.

Vyučované jazyky

AJ NJ FrJ ŠpJ RJ Další

Pobočky v Praze

Praha 1, Praha 2, Praha 3, Praha 4, Praha 5, 
Praha 8

Orientační hodinová sazba

—
Akce této fi rmy najdete na www.educity.cz 
Nabízené služby 50 % veřejné / 50 % na míru

Pobočky v krajích

Praha

Kontakt 
Markéta Pešková
tel. +420 224 219 484
info@glossa.cz
www.glossa.cz
Jindřišská 11, 110 00 Praha 1



88 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

The British Academy of language

Světové jazyky a zejména angličtinu, máte možnost studovat s British Academy ve veřejných 
semestrálních kurzech a konverzačních hodinách, nebo také individuálně, či ve skupině ve vaší fi rmě 
a to na všech úrovních.

British Academy má k dispozici zejména rodilé mluvčí. Většina z nich je senior teachers, to znamená, 
že mají minimálně 3 roky praxi s výukou jazyků. Většina z nich trvale nebo dlouhodobě žije v Praze. 
Nenajímáme lektory, kteří berou Prahu jen jako přestupní stanici do jiných destinací. Naši lektoři 
většinou dojíždějí za klienty do fi rem i domů zdarma.

Pokud si potřebujete zdokonalit jazyk v oboru, ve kterém pracujete jsme schopni Vám poskytnout 
individuální výuku širokého zaměření. Jedná se o výuku angličtiny a dalších jazyků např. z oblasti 
marketingu a managementu, pohostinství, komunikace, cestovního ruchu atd.

Nabízíme hlavně kvalitu a naši spokojení a vzdělaní klienti jsou toho důkazem.

Vyučované jazyky

AJ NJ FrJ ŠpJ RJ další

Pobočky v Praze

Praha 3

Orientační hodinová sazba

–
Nabízené služby 20 % veřejné / 80 % na míru

Pobočky v krajích

Praha

Kontakt

Michaela Row
tel. +420 272 657 833
info@britishacademy.cz
www.britishacademy.cz
Písecká 11, 130 00 Praha 3–Vinohrady



Koučové a lektoři

Mgr. Ing. Irma Bohoňková, PCC  . . . . . . . . . 94

Ing. Jiří Denk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91

Mgr. Radka Ehrenbergerová  . . . . . . . . . . . . 92

Radka Evjáková. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92

Michal Hummel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93

Mgr. Kateřina Kryllová  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94

PhDr. Jana Lazarová  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91

Mgr. Pavla Pavlíková. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90

Mgr. Irena Pilařová, MBA. . . . . . . . . . . . . . . . 93

Ing. Milan Prypoň, MBA. . . . . . . . . . . . . . . . . 94

Lukáš Šlehofer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90

Mgr. Zuzana Treglerová. . . . . . . . . . . . . . . . . 91

Dr. Vladimír Tuka, RPCC, PCC (ICF). . . . . . . 95 

Mgr. Petra Voráčová, MBA  . . . . . . . . . . . . . . 92

Bc. Radim Vovesný  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93

Lenka Zelingrová, Dis.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95

PaedDr. Pavla Žákovská, PCC  . . . . . . . . . . . 90

89



90 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Lukáš Šlehofer

tel. +420 725 607 214
www.scio.cz/rodice, lslehofer@scio.cz
Specializace: Lukáš Šlehofer se dlouhodobě zabývá tématy 
emoční inteligence a  umění učit se. Snaží se o  to, aby jeho 
semináře účastníky bavily, aktivizovaly a  vedly k  poznání skrze 
vlastní zkušenost či prožitek. Vystudoval FF UK a dále absolvoval 
celou řadu rozvojových kurzů zaměřených na  respektující 
výchovu a  rozvoj kritického myšlení. Působí jako lektor 
vzdělávacích programů ve  fi remním sektoru i  v  neziskových 
organizacích. Je autorem rozvojových kurzů pro děti i  dospělé 
zaměřených na posilování měkkých dovedností.

Mgr. Pavla Pavlíková

tel. +420 606 527 688
www.innergy.cz, pavlapavlikova@innergy.cz
Specializace: Inspirativní kouč zaměřující se na  úspěšné 
zvládnutí manažerské role a  využití našich vnitřních zdrojů, 
horolezkyně, viceprezidentka pro akreditace ICF ČR.
Můžete se mnou zažít: Koučování Manažerské mistrovství 
– společná výprava s  cílem vyladit Váš manažerský styl. 
Podpoříme to, co vám funguje, překonáme, co vás limituje, 
rozvineme užitečné dovednosti a koncepty.
Výcvik systemické koučování – 12 denní výcvik pro manažery, 
personalisty a kouče
Leadership 3D – rozvojový projekt, jehož cílem je posílit váš 
osobní leadership.

PaedDr. Pavla Žákovská, PCC

tel. +420 602 209 277
www.vdstraining.com, pavla.zakovska@vdstraining.com
Specializace: Jako kouč pro vrcholový/střední management 
a specialisty působím od roku 1997. S fi rmami spolupracuji také 
jako lektor, či mentor, formou projektů „šitých na míru“ v oblasti 
„soft skills“. Klienti oceňují mou energii, otevřenost, smysl pro 
humor, individuální přístup a  schopnost inspirovat k  objevení 
nových perspektiv na  cestě k  zadanému cíli. Pracujeme spolu 
nejen s  hlavou, ale i  s  citem, naslouchajíc vnitřní moudrosti, 
vlastní síle a  zdrojům. Členka ICF s  certifi kací Professional 
Certifi ed Coach, prezidentka ICF ČR.
Reference: např. Asseco Solutions, McCain, Saint-Gobain Weber, 
Isover, Credium, MILEX NMNV, Palma



91KOUČOVÉ A LEKTOŘI

PhDr. Jana Lazarová

tel. +420 777 062 092
www.janalazarova.cz, j.lazaro@seznam.cz
Specializace: Individuální koučink pro manažerské pozice, 
klíčové zaměstnance. Týmový a  vztahový koučink. Kurzy 
a výcviky v koučování a koučovacím způsobu vedení . Od roku 
1992 se věnuji rozvoji potenciálů manažerů a  zaměstnanců 
ve  fi rmách. Ve  své praxi kouče integruji vzdělání a  zkušenosti 
jak ze své původní profese psychologa, tak HR konzultanta, 
manažera, z  certifi kovaného vzdělání v  koučinku, ale zejména 
z  každodenní dlouhodobé praxe s  klienty z  různých prostředí 
a typů fi rem. Jsem členkou ICF a ČMPS.

Ing. Jiří Denk

tel. +420 602 757 867
www.altego.cz, j.denk@altego.cz
Specializace: sebemotivace, work-life balance, fi remní kultura, 
tvorba vizí a  hodnot, týmová spolupráce a  komunikace, 
nemzdové formy motivace, obchodní dovednosti.
Před 18ti lety, jsem založil vzdělávací fi rmu ALTEGO. Koučování 
se věnuji od  r. 1994. Osobně jsem zrealizoval více než 
1 100  tréninkových dní. Věřím v  systematický a  vědomý rozvoj 
vlastního osobního postoje a  v  jeho upevňování, v  integritu 
osobnosti a v důležitost životních hodnot.
Klienti: ŠKODA AUTO, Barum Continental, ČEZ, Home Credit, 
Flaga, UPS, Ptáček-velkoobchod a řada dalších.

Mgr. Zuzana Treglerová

tel. +420 604 223 649
www.coachinginricany.com, zuzana.treglerova@gmail.com
Specializace: Pomáhám lidem plnit si své sny a vyhrávat v jejich 
životě. Jako kouč se snažím pomáhat mým klientům dosahovat 
pozitivních změn v  jejich životech a  podle jejich přání. Pracuji 
s  klienty z  mezinárodních korporací i  lokálních fi rem. Nabízím 
manažerský, exekutivní a  kariérní koučink, jednotlivcům 
poskytuji životní koučink. Ve  své práci kouče využívám více 
než 20 let zkušeností v  práci s  lidmi v  CZ i  v  zahraničí, včetně 
zkušeností z  pozice HR ředitelky v  mezinárodní korporaci. Při 
koučování se řídím etickým kodexem ICF, kde jsem členkou.



92 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Radka Evjáková

tel. +420 602 437 041
www.radkaevjakova.cz, radka.evjakova@nlp-centrum.cz
Specializace: Neuro-lingvistické programování (NLP), Mind 
Sonar Professional – „Rentgen mysli“ – měření stylů myšlení. 
Interaktivní workshopy založené na  NLP v  kombinaci 
s  pohybem a  outdoor programem (volitelně) na  témata: 
komunikace, mezilidské vztahy, (sebe)motivace, stanovování 
cílů, vyjednávání, vnitřní konfl ikty a  rozhodování, apod. 
Teambuildingy založené na NLP a Mind Sonar měření s reálným 
dopadem na  dynamiku týmu. Kurzy pro veřejnost a  fi remní 
kurzy na  míru. Individuální koučování a  měření Mind Sonar. 
Partner Mezinárodního NLP Centra.

Mgr. Petra Voráčová, MBA

tel. +420 603 486 632
www.inc.cz, petra.voracova@inc.cz
Specializace: 5-leté studium psychologie mě naučilo jít 
na hlubinu a pátrat po příčinách. Intenzivní 6-letý výcvik v Gestalt 
psychoterapii mi ukázal, jak pomáhat mým klientům hledat 
cestu zpět na  hladinu. Více jak 15-letá manažerská zkušenost 
a  studium MBA mi umožnilo pochopit specifi ka v  korporátním 
prostředí a  ovlivňovat pracovní výkon a  motivaci. Při své práci 
psychodiagnostika, lektora a  kouče pečlivě sleduji nastavené 
cíle a transfer nových dovedností mých klientů do praxe.
Reference: Otis, RWE, BILLA, Komerční Banka, ČSOB Pojišťovna, 
AutoCont

Mgr. Radka Ehrenbergerová
tel. +420 725 606 520
radkakoucink.webnode.cz, radka3@post.cz
Specializace: osobnostní koučink, životní k., profesní k.
Mám vnitřní motivaci, díky které mám ráda život. Baví mě práce, 
rodina, koníčky a vše, co se děje kolem mne. Klienti mi říkají, že 
můj přístup ke koučinku je obohacuje, ukazuje jim svobodný, 
aktivní, motivující nadhled. Soustředím se na cíl a reálné akti-
vity, které jsme schopni naplnit. Největší potenciál osobnosti 
vidím ve změně přístupu k různým situacím a chuti zkoušet 
nové možnosti. Využívám vlastní zkušenosti z praxe obchodní-
ka, manažera a týmového lídra v podpoře aktivních osobností 
na jejich cestě k úspěchu.



93KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Bc. Radim Vovesný

tel. +420 602 772 357
www.lintegra.com, info@lintegra.com
Specializace: Poskytuji překladatelské služby v  kombinaci 
anglický a  český jazyk. Klientům nabízím 14 let zkušeností 
v  oboru, atraktivní sazby (standardně 250 Kč/normostranu), 
profesionální přístup a  záruky na  kvalitu překladů. Kladu důraz 
na  dlouhodobou spolupráci, spolehlivost, budování databází 
fi remní terminologie a  neustálé zlepšování poskytovaných 
služeb. Mezi mé klienty patří velké globální korporace i  lokální 
české fi rmy.

Mgr. Irena Pilařová, MBA

tel. +420 774 004 030
www.synergea.cz, pilarovai@synergea.cz
Specializace: Konzultant, lektor a  kouč. Zabývá se tvorbou 
strategií, implementací a  zefektivňováním fi remních procesů 
a řízením lidských zdrojů. Má manažerské zkušenosti z obchod-
ních a  výrobních fi rem i  ze státních a  neziskových organizací. 
V současnosti působí ve fi rmách jako interim manažer, konzul-
tant a  kouč. Rovněž realizuje kurzy pro manažery, obchodníky 
a  personalisty, píše odborné publikace. K  jejím nejvýznamněj-
ším zákazníkům patří : ČEZ, ING, KÚ Zlín, Plzeňský Prazdroj, 
Raiff eisen bank,T-mobile, TPCA, Škoda Auto, Zentiva aj.

Michal Hummel

tel. +420 723 700 085
www.humangames.cz, mail@michalhummel.cz
Specializace: Akreditovaný kouč, lektor, trenér, psycholog 
s  patnáctiletou praxí. Dlouhodobě pracoval jako psycholog 
a  kouč v  krizových zónách (Kosovo, Irák, Afghánistán). Má 
dlouholeté zkušenosti se psychologickými výběry, vzděláváním, 
osobnostním rozvojem dospělých. Specializuje se na  přípravu 
jedinců i  týmů v  oblasti zvládání mimořádné psychické zátěže, 
komunikační dovednosti, krizový management a  týmovou 
spolupráci.



94 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Mgr. Kateřina Kryllová

tel. +420 723 560 183
www.agentura-signum.cz, katerina.kryllova@agentura-signum.cz
Specializace: Koučink, Efektivní komunikace a  vyjednávání, 
Leadership, Autentický úspěch, Prezentační dovednosti, Time 
management a  sebeřízení, Lektorské dovednosti, Osobnostní 
typologie MBTI, Prevence a  zvládání konfl iktů, Týmová 
spolupráce.
Mám více než 10 let zkušeností ve  vzdělávání dospělých, jsem 
koučka a  lektorka měkkých dovedností s  vlastní manažerskou 
praxí. Pracuji česky a  anglicky. Ke  vzdělávání přistupuji 
komplexně, své klienty podporuji k  přijetí odpovědnosti, 
vědomému tvoření vlastního úspěchu a  života, k  rovnováze 
a spokojenosti.

Mgr. Ing. Irma Bohoňková, PCC
tel. +420 774 202 563
www.cesta-k-uspechu.cz, ibohonkova@hrcc.cz
Specializace: Individuální koučink pro manažery a podnikatele, 
kariérový koučink, kurzy a výcviky v koučování.
Jsem certifi kovaný kouč se vzděláním psychologa a praktickými 
zkušenostmi manažera, členka ICF s akreditací PCC. Svým kli-
entům pomáhám v naplňování jejich vizí a cílů a v dosahování 
úspěchu v práci i v životě. Učím manažery využívat koučovací 
styl vedení při práci s lidmi. Vedu výcviky v koučování pro in-
terní kouče.
Moje motto je: Chytíš-li člověku rybu, nasytíš ho na jeden večer. 
Naučíš-li ho chytat ryby, nasytíš ho na celý život!

Ing. Milan Prypoň, MBA
tel. +420 777 152 372
www.mp-advise.com, mp.advise@gmail.com
Specializace: Mým posláním je formou koučingu, NLP, 
poradenství a  motivačních přednášek inspirovat lídry, aby 
dělali věci, které mají smysl a  zároveň je naplňují. Nabízím 
osobní praktické zkušenosti z profesionálního růstu z nejnižších 
manažerských pozicí až na  úroveň generálního ředitele 
v nadnárodní korporaci a podnikatelské znalosti ze svých fi rem. 
Pomáhám manažerům vybudovat silnou motivační fi remní 
kulturu, osvojit si potřebné leadership dovednosti, pochopit 
lépe sebe samých, nastavit realistické cíle a  najít nejlepší cestu 
k jejich dosažení.



95KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Dr. Vladimír Tuka, RPCC, PCC (ICF)

tel. +420 604 293 108
www.neuroleadership.cz, vladimirtuka@neuroleadership.cz
Specializace: Executive coaching, v ČR i zahraničí
Cizí jazyky: Angličtina, Francouzština
Vladimír více než 10 let působil v  československé diplomacii, 
více než 4 roky na stálé misi při OSN v Ženevě. Zakládal a vedl 
společnost v  oblasti pojišťovnictví. Pracoval na  TOP a  senior-
ních manažerských pozicích v  pojišťovnách Kooperativa, ČSOB 
aj. Založil a  vede NeuroLeadership Group v  ČR a  SR. Vzdělává 
kouče a manažery v koučovacích a dalších měkkých dovednos-
tech. V roli kouč e se specializuje na exekutivní manažery a pod-
nikatele, napomáhá lídrům a vlastníkům fi rem porozumě t jejich 
skuteč né roli a smyslu jejich pozice, přinášet co největší výsled-
ky, vytvář et posilující pracovní prostř edí a zvyšovat výkonnost.

Zde může být Váš profi l 
v dalším Katalogu vzdělávání 2016.

Zajistěte si inzerci včas 
na obchod@educity.cz, 
nebo tel. 731 169 886

Lenka Zelingrová, Dis.
tel. +420 777 228 962
www.koucinkcentrum.cz, zelingrova@koucinkcentrum.cz
Specializace: Individuální koučink talentů, vedoucích 
pracovníků, osobní koučink
Radost z práce, udržení motivace a naplňování fi remních 
i  osobních cílů mne provází po celou dobu manažerské praxe. 
Řízení malých fi rem, které rostou je velká práce a zodpověd-
nost závislá na připravenosti a efektivní spolupráci. Koučink mi 
pomohl zkrátit čas s úkoly, najít rychle řešení, zvládat krizové 
situace s nadhledem, zvýšit schopnost koncentrace, která je dů-
ležitá k dosažení cílů. Klienti z výrobních společností, IT a Telco, 
nezisku a sportu.







Zd
e 

m
ůž

e 
bý

t p
re

ze
nt

ac
e 

Vaš
í v

zd
ěl

áv
ac

í č
i p

or
ad

en
sk

é 
firm

y

 v
 K

at
al

og
u 

vz
děl

áv
án

í 2
01

6,
 k

te
rý

 b
ud

e 
při

pra
vo

vá
n 

od
 li

st
op

ad
u 

20
15

.

Po
dm

ín
ky

 V
aš

í p
re

ze
nt

ac
e 

vč
et

ně
 c

en
y 

Vá
m

 sd
ěl

ím
e 

na
 te

l. 
+4

20
 2

22
 7

44
 1

11
, 

fa
x 

+4
20

 2
22

 7
45

 5
53

 č
i n

a 
em

ai
lo

vé
 a

dr
es

e 
ka

ta
lo

g@
ed

uc
ity

.c
z.

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
al

ez
ne

te
 ro

vn
ěž

 n
a 

w
w

w
.e

du
ci

ty
.c

z a
 w

w
w

.k
at

al
og

vz
de

la
va

ni
.c

z.



99VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Jsme leader 
v jedinečném spojení rozvoje 
projektové kultury a osobnostního 
manažerského rozvoje

www.shine.cz

jasně a smysluplně, 
od roku 1996

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na kurzy z nabídky LBMS 
na rok 2015.

Martina Kaiferová

Sales training specialist

LBMS, s.r.o.

Sokolovská 77–79
186 00 Praha 8

tel.  +420 221 115 211
+420 724 391 449

kaiferova@lbms.cz

www.lbms.cz

Sleva platí do 31. 12. 2015

Ing. Zdeněk  MAHLER
„Má osobnost jako záruka“

Profesionální lektor, kouč a konzultant  
v oblasti „Soft Skills“

Mobil: 603 473 182 | mahler@zdenekmahler.cz | www.zdenekmahler.cz

Ing. Irena Spirová, LL.M.

jednatelka společnosti

TSM, spol. s r. o.

Dukelská 117/12
682 01 Vyškov

tel.  +420 602 777 283
tsm@tsmvyskov.cz

www.tsmvyskov.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
na jeden, jakýkoliv otevřený 
kurz. Do poznámky 
v přihlášce uveďte kód 
„Katalog EduCity“.

Sleva platí do 31. 12. 2015



100 VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Vize firmy
Jsme majákem, oporou, pomocí a doprovodem
pøi cestì našich zákazníkù za úspìchem
a prosperitou v dobách plných zmìn.

t e l . : 5 4 1 4 2 7 6 1 1 , w w w . a l t e g o . c z

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na jeden, jakýkoliv 
otevřený kurz

Mgr. Daniel Prokeš

manažer vzdělávacích projektů

Studio W

Na Hřebenkách 72
150 00 Praha 5

tel.  +420 724 689 159
studiow@studiow.cz

www.studiow.cz

Sleva platí do 31. 12. 2015

Mgr. Kateřina Vorasická

Program Coordinator

University of Pittsburgh

Rohanské nábřeží 671/15A
186 00 Praha 8

tel.  +420 234 616 180
kvorasicka@katz.pitt.edu

www.katz.pitt.edu

Ing. Zdeněk Santler, MBA

ředitel

Santia, spol. s r. o.

Hanusova 1537/3a
140 00 Praha 4

tel.  +420 545 235 808
+420 724 464 225

santler@santia.cz

www.santia.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 30 %
na jeden z e-learningových 
kurzů.

Sleva platí po celý rok 2015.



101VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Bc. Tereza Jakubková

Business Development 
& Project Manager

FBE Praha, s.r.o.

Baarova 13
140 00 Praha 4
tel.  +420 241 402 060

+420 739 332 749
tereza.jakubkova@fbe.cz
fbe@fbe.cz

www.fbe.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 500 Kč
1/2 den indiv. koučování (ČR), 
1 den účast na veřejném 
kurzu v ČR

Sleva platí do 31. 12. 2015

Gradua-CEGOS, s.r.o.

Karlovo nám. 7
128 01 Praha 2

Zákaznické centrum
tel.  +420 226 006 300
gradua@cegos.cz

www.gradua.cz
www.cegos.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
z ceny jakéhokoliv 
kurzu z naší nabídky 
otevřených kurzů

DEMOS – Pragoeduca, a.s.

Ostrovského 253/3
150 00 Praha 5

tel.  +420 257 003 460
kurzy@demosgroup.com

www.pragoeduca.cz

  

Sleva platí do 31. 12. 2015

Vzdělávací a poradenská 

společnost 1. VOX a.s.

Senovážné náměstí 978/23
110 00 Praha 1

tel.  +420 226 539 670
+420 777 741 777

vox@vox-kurzy.cz

www.vox.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 1 000 Kč
(nevztahuje se na počítačové 
a on-line kurzy)

Sleva platí do 31. 12. 2015.



102 VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Ing. Jan Marek

Outward Bound – 

Česká cesta, spol. s r.o.

Jaromírova 51
128 00 Praha 2

tel.  +420 224 941 394
info@ceskacesta.cz

www.ceskacesta.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 5 000 Kč
na první nákup u naší 
společnosti (mimo koučink, 
otevřené kurzy a fresh 
interních trenérů)

Sleva platí do 30. 3. 2016

Mgr. Susanne Neumann, MBA

prokurista, koordinátorka

IPFM

Václavské náměstí 40
110 00 Praha 1

tel.  +420 221 490 355
susanne.neumann@ipfm.cz

www.ipfm.info

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 100–3000 Kč
Při registraci k studiu MBA 
v roce 2015, platí pro oba 
programy.

Sleva platí do 31. 12. 2015

Uplatněte VOUCHER
v jazykové škole Threshold 
a získejte

SLEVU 20 %
na první objednávku kurzů 
soft skills v roce 2015.
 
tel.: +420 734 850 459
e-mail: marketing@threshold.cz

Sleva platí do 31. 12. 2015

• Profesně zaměřené jazykové kurzy 

a semináře

• Kurzy soft skills v angličtině 

a dalších jazycích

• Obecný a obchodní jazyk

• Studium v zahraničí

• Jazykové projekty „šité na míru“ 

• Příprava k mezinárodním zkouškám 

• On-line výuka 

• Intenzivní a pobytové kurzy v ČR

Nabízíme léty prověřenou kvalitu

20 
LET

T
H

R
E

S
H

O
LD

 TRAINING ASS
O

C
IA

T
E

S

JIŽ OD ROKU 1995

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 1 000 Kč
na 2 denní otevřený kurz 
pořádaný agenturou AHA 
do 31. 12. 2015

PhDr. Alena Horáková

AHA PR Agency, s.r.o.

Na Pankráci 30
140 00 Praha 4

tel.  +420 241 442 070
+420 734 484 549

aha@agentura-aha.cz

www.agentura-aha.cz

Sleva platí do 31. 12. 2015



103VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Hibernia Language 

Institute

Charvátova 11
110 00 Praha 1

tel.  +420 608 321 214
info@hibernia-institute.cz

www.hibernia-institute.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 5 %
na objednané fi remní kurzy.

Sleva platí do 31. 12. 2015

Sleva platí do 31. 12. 2015

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 500 Kč
Jednodenní otevřený 
odborný kurz – 
viz www.jcl.cz/sluzby

Martin Borl

James Cook Languages

Rybná 14
110 00 Praha 1

tel.  +420 221 832 600
jazyky@jcl.cz

www.jcl.cz

Berlitz Česká republika, 

spol. s r.o.

Na Poříčí 26
110 00 Praha 1

tel.  +420 273 136 015
+420 736 627 262

info@berlitz.cz

www.berlitz.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
Platí pro všechny programy. 
Nevztahuje se na akční 
nabídku.

Sleva platí do 31. 12. 2015

Ing. Adela Masaryková

manažerka pobočky

Empire jazyková škola

Viktora Huga 6
150 00 Praha

tel.  +420 722941988
masarykova@empire-skola.cz

www.empire-skola.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 50 %
na balíček HR partner 
na 6 měsíců.

Sleva platí do 31. 12. 2015



104 VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Zde může být vizitka Vaší vzdělávací 
nebo poradenské fi rmy včetně 

slevového voucheru.

Zajistěte si inzerci včas na obchod@educity.cz, 
nebo tel. 222 744 121

Zde může být vizitka Vaší vzdělávací 
nebo poradenské fi rmy včetně 

slevového voucheru.

Zajistěte si inzerci včas na obchod@educity.cz, 
nebo tel. 222 744 121

Zde může být vizitka Vaší vzdělávací 
nebo poradenské fi rmy včetně 

slevového voucheru.

Zajistěte si inzerci včas na obchod@educity.cz, 
nebo tel. 222 744 121

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
(max. 300 Kč) pro nové 
fi remní zákazníky

Bc. Radim Vovesný

Lintegra
Renčova 21, 621 00 Brno

tel.  +420 602 772 357
info@lintegra.com

www.lintegra.com

Sleva platí do 31. 12. 2015



Vzdělávejte se s námi!





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA27 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.7
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF005b004f00640076006f007a0065006e0020006f006400200027006b006f00720065006b00740075007200790032003000300027005d0020005b004f00640076006f007a0065006e0020006f006400200027006b006f00720065006b00740075007200790032003000300027005d0020005b004f00640076006f007a0065006e0020006f006400200027005b004b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b005d0027005d0020005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b0020006e0061002000730074006f006c006e00ed006300680020007400690073006b00e10072006e00e100630068002000610020006e00e1007400690073006b006f007600fd006300680020007a0061015900ed007a0065006e00ed00630068002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [1200 1200]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


